Velka cena Ceskych Budgjovic - 1.kolo CP 2008

1) 50 Volny zp tisob/Free - Zeny

PFijmeni, jméno, rn, kategorie ro/dr
1. KAZIKOVA Sandra 1976 SIPI :26.80 774 07/4
2.  KLUSA CKOVA Jana 1977 PKHK :26.81 773 06/4
3.  ISAKOVIC Sara 1988 SLO :27.23 738 04/4
4.  MORAVKOVA Barbora 1991 LoTr :27.42 723 03/4
5. MILLY Katarina 1988 J&TBa :27.58 710 02/4
6. SOVINEK Nina 1985 SLO :27.63 707 05/4
7. OLSAVSKA Barbora 1987 Boh :27.86 689 01/4
8. KOSTKOVA Gabriela 1979 PKHK :27.89 687 05/2
9. LISTOPADOVA Katarina 1993 J&TBa :27.97 681 05/5
10. KUCHTICKOVA Jitka 1987 Zlin :28.08 673 02/5
11. CVEK Ursa 1989 SLO :28.09 672 07/5
12. LEDVINKOVA Adéla 1988 KomBr :28.31 657 06/3
13. LEFNEROVA Hana 1985 KomBr :28.36 653 01/5
14. POPOVSKA ELENA 1990 SKSK :28.54 641 03/5
15. MAJCHEROVA Patricie 1989 SIPI :28.61 636 06/5
16. MARKOVA Vendula 1987 UnBr :28.65 634 07/3
17. PALECKOVA Andrea 1991 PLCB :28.82 623 04/5
18. HROMADKOVA Tereza 1990 Boh :29.25 596 03/2
19. VELOVA Zuzana 1990 BiJa :29.29 593 03/3
20. MAGULOVA Dasa 1990 J&TBa :29.35 590 05/3
21. TUNKOVA Kate fina 1992 PLCB :29.36 589 05/6
22. DEKANOVA Lucie 1994 SnKV :29.68 570 07/2
23. MICHNOVA Sofia 1992 FaBr :29.78 564 06/2
24. BAUEROVA Petra 1990 Boh :29.97 554 o7'/6
25. KOLNIKOVA Veronika 1990 TJZn :30.02 551 06/6
26. POLEDNIKOVA Marie 1988 LoBe :30.06 549 02/2
27. RYBAROVA Silvie 1985 KomBr :30.10 547 o1/6
28. DUDKOVA Kate fina 1988 SCPAP :30.24 539 04/3
29. KUDRLICKOVA Andrea 1993 PKPJ :30.49 526 o1/2
30. CAMPULKOVA Eliska 1995 PKLit :30.51 525 04/2
31. POP DARIJA 1988 MNE :30.59 521 05/7
32. MARCONOVA Barbora 1988 Olymp :30.61 520 01/3
33. REITINGEROVA Nikola 1993 PLCB :30.72 514 04/6
34. KRATKA Barbora 1992 TJTa :30.78 511 03/1
35. KAL CIKOVA Petra 1989 SIPI :30.79 511 o7/1
36. TICHACKOVA Sarka 1990 JiDo :30.80 510 047
37. SZALAIOVA Bianca 1995 J&TBa :30.99 501 o1/7
38. METLICKOVA Lenka 1994 SIPI :31.03 499 02/7
39. VOZKOVA Andrea 1992 SIPI :31.12 495 02/1
40. KUBICKOVA Veronika 1991 PKPJ :31.19 491 03/7
41. CHLUPOVA Sarka 1991 PLCB :31.32 485 o7!/7
POMAHA COVA Lucie 1993 SIPI :31.32 485 03/6
JANOUSKOVA Jana 1993 BiJa :31.32 485 04/1
44. GRUBNEROVA Radka 1990 LoBe :31.52 476 06/7
45. BRZAKOVA Lucie 1990 BiJa :31.59 473 05/1
46. MARTINKOVA Kate fina 1992 PKLit :31.71 467 06/1
47. BANZETOVA Jana 1995 SnKV :31.80 464 o1/1



Velka cena Ceskych Budgjovic - 1.kolo CP 2008

1) 50 Volny zp tisob/Free - Zeny

PFijmeni, jméno, rn, kategorie

ro/dr
48. JEZLOVA Andrea 1994 KIN :34.34 368 06/8
49. LOKAJOVA Aneta 1993 KomBr :34.99 348 05/8
50. KASAPOLLI Marigona 1990 SnKV :36.32 311 04/8
HLAVA CKOVA Veronika 1994 KomBr Diskval. 07/8
Predc¢asny start
VANICKOVA Nikola 1995 LoTr Diskval. 02/6
PredCasny start
START2000 ver. CSPS001 SwSportsService 18.02.2008 09:10:37




Velka cena Ceskych Budgjovic - 1.kolo CP 2008

2) 50 Volny zp usob/Free - MuZi

PFijmeni, jméno, rn, kategorie ro/dr
1. SMOLIK Jan 1988 SIPI :23.89 768 09/4
2. HARNOL Lukas 1984 USK :23.94 763 07/4
3.  IMPRIC Sasa 1986 CRO :24.45 717 04/4
4, SRAUT Bohumir 1975 KomBr :24.58 705 09/3
5. KELBL Ond fej 1988 KomBr :24.70 695 05/4
6. MARSANIC Erazmo 1990 CRO :24.79 688 08/6
7.  FUCGIK Tomas 1985 JPK :24.86 682 08/4
CAPAN Hrvoje 1992 CRO :24.86 682 02/4
9. ZBOGAR Robert 1989 SLO :24.98 672 05/5
10. MELOUN Jakub 1984 SIPI :25.09 663 o1/2
11. CAPAN lvan 1992 CRO :25.27 649 09/2
12. KRESTA Martin 1985 KomBr :25.30 647 07/5
13. HAVLIK Martin 1988 TJZn :25.33 645 09/5
14. VELEK Ladislav 1989 SIPI :25.37 641 08/3
15. STANC Daniel 1987 PKPFi :25.48 633 04/5
16. REITERMAN Jakub 1988 JPK :25.54 629 04/3
17. JEZBERA Jaroslav 1982 SICho :25.59 625 03/5
18. KOKES Michal 1989 SIPI :25.67 619 03/4
19. JACHNO Lukas 1988 USK :25.73 615 02/5
20. BRUMOVSKY Frantisek 1989 SIPI :25.97 598 06/5
21. KUCHYNA Libor 1987 JPK :25.99 597 02/3
22. RACz Andrej 1983 SKS :26.03 594 07/3
23. RAMBOUSEK Dan 1989 JPK :26.08 590 03/3
24. KUBICKY Petr 1991 KomBr :26.24 580 04/6
25. KARPISEK Roman 1981 BiJa :26.28 577 06/3
26. BALOUN Karel 1990 KIN :26.30 576 05/3
27. NEZDOBA Jakub 1991 PoPro :26.37 571 01/5
28. SLEZAK Vaclav 1988 PoPro :26.56 559 o7/2
29. BOLTIZAR Martin 1991 CRO :26.59 557 o1/6
30. PAVELEC Martin 1989 KomBr :26.87 540 05/2
RAKUSAN Vojt éch 1989 KomBr :26.87 540 02/2
32. CAGAN Stépan 1988 SnKV :26.90 538 02/6
33. VYMYSLICKY Tomas 1987 FaBr :26.96 535 09/6
34. DOUBRAVA Jan 1993 KomBr :27.12 525 03/2
35. MOCKL Christian 1992 SnKV :27.18 522 o7!/7
SARA Jan 1987 KaKr :27.18 522 06/6
37. JELINEK Marek 1992 TJZn :27.21 520 09/7
38. CERMAK Jakub 1991 JPK :27.24 518 06/2
39. VELICKOVIC VID 1993 ZVK :27.34 513 02/7
40. SLESINGR Josef 1993 BiJa :27.42 508 08/2
41. GRUBNER Milan 1992 LoBe :27.47 505 047
42. BELSAN Jakub 1984 RPI :27.61 498 05/6
43. BINA Matou$ 1992 JPK :27.71 492 06/7
44. SVATON Karel 1990 PKPFi :27.76 490 04/2
45. LAJTNER Alexandr 1992 SICho :27.77 489 03/6
46. HERMAN Lukas 1989 PKHK :27.78 489 08/7
47. VALENTA Petr 1994 KIN :27.87 484 05/7



Velka cena Ceskych Budgjovic - 1.kolo CP 2008

2) 50 Volny zp usob/Free - MuZi

PFijmeni, jméno, rn, kategorie ro/dr
48. FEJER Nikolas 1993 J&TBa :28.12 471 07/8
49. ZANKA Adam 1994 TJTa :28.19 468 03/7
50. RYDLO Adam 1992 BiJa :28.38 458 07/1
51. KOCAR Jakub 1994 KomBr :28.52 452 03/1
52. KRAUSE Patrik 1991 LoTr :28.56 450 09/1
53. HVEZDA Jan 1992 chU :28.99 430 02/1
54. STENCEL Martin 1992 FaBr :29.06 427 04/1
55. NOVAK Pavel 1992 BiJa :29.10 425 o1/7
56. KRUZIK David 1992 JPK :29.53 407 08/1

KESELICA Miroslav 1992 UnBr :29.53 407 05/1
58. KLOUDA Michal 1993 KIN :30.31 376 08/8
59. BARES Michal 1992 SIPI :30.85 357 02/8
60. HALBICH David 1992 BiJa :30.97 353 o1/1
61. MAN Milan 1993 SnKV :31.42 338 04/8
62. NOVOVESKY Tomas 1995 KIN :33.47 279 03/8

SKACHA Martin 1983 LoTr Diskval. 06/ 4

PredCasny start
DARILEK Daniel 1991 SnKV Diskval. 06/1
Predc¢asny start

START2000 ver. CSPS001 SwdportsService 18.02.2008 09:11:02




Velka cena Ceskych Budgjovic - 1.kolo CP 2008

3) 50 Prsa/Breast - Zeny

PFijmeni, jméno, rn, kategorie ro/dr
1. CHOCOVA Petra 1986 PKCL :32.95 838 03/4
2. JORDOVA Eva 1989 FaBr :33.48 798 04/4
3.  BREZINOVA Eva 1987 PLCB :34.58 725 02/4
4, JORDOVA Zuzana 1989 FaBr :35.66 661 04/5
SOVINEK Nina 1985 SLO :35.66 661 o01/4
6. LISTOPADOVA Katarina 1993 J&TBa :36.70 606 04/6
7.  TREJBALOVA Kristyna 1988 PKLit :36.76 603 02/6
8. ELHENICKA Martina 1993 LoTr :36.89 597 01/5
9. MAJCHEROVA Patricie 1989 SIPI :36.93 595 03/5
10. JANOUSKOVA Jana 1993 BiJa :37.59 564 03/2
11. REHURKOVA Alzb éta 1989 LoTr :37.63 562 02/5
12. TuPOVA Jana 1991 PLCB :38.81 513 01/3
13. VOBORILOVA Tereza 1990 KomBr :39.14 500 04/3
14. FRYZOVA Linda 1986 SKS :39.29 494 02/2
15. KARNA Anna 1995 KomBr :39.65 481 04/7
16. SZALAIOVA Bianca 1995 J&TBa :40.02 467 04/1
17. KUBICEKOVA Veronika 1991 PKPi{ :40.09 465 03/3
18. LAUDOVA Petra 1994 SIPI :40.16 463 o1/2
19. MARTINKOVA Kate fina 1992 PKLit :40.49 451 036
20. MIKULASIKOVA Viera 1981 J&TBa :40.68 445 o1/6
21. IVANICOVA Andrea 1991 KIN :40.69 445 02/7
22. KRATKA Barbora 1992 TJTa :41.67 414 o1/7
23. JANAKOVA Denisa 1993 KomBr :41.72 413 03/7
HLAVA CKOVA Veronika 1994 KomBr Diskval. 04/2
Predc¢asny start
START2000 ver. CSPS001 SwdportsService 18.02.2008 09:11:06




Velka cena Ceskych Budgjovic - 1.kolo CP 2008

4) 50 Prsa/Breast - Muzi

PFijmeni, jméno, rn, kategorie ro/dr
1. VAISOCHER Daniel 1983 USK :29.98 773 03/3
2. FRANTISAK Zden ék 1986 SKS :30.00 771 05/4
3. IMPRIC Sasa 1986 CRO :30.42 740 04/4
4.  VOVK Robert 1989 SLO :30.49 735 02/4
5.  NOVOTNY David 1989 KomBr :30.79 713 03/4

CAPAN lvan 1992 CRO :30.79 713 02/5
7. VLCEK Jifi 1984 KomBr :30.93 704 05/3
8. ZRNO Jan 1987 Olymp :31.01 698 01/4
9. NOVAK Tomas 1988 SIPI :31.09 693 04/3
10. KRESTA Martin 1985 KomBr :31.12 691 04/6
11. BIZJAN Simon 1986 SLO :31.32 678 04/5
12. LUHOVY Lukas 1987 SIPI :31.34 676 05/5
13. LANG Roman 1989 SCPAP :31.70 654 03/5
14. BATEK Tomas 1989 PoPro :31.82 646 01/5
15. RAMBOUSEK Dan 1989 JPK :32.15 627 05/6
16. BELSAN Jakub 1984 RPI :32.73 594 01/3
17. ZANKA Adam 1994 TJTa :33.11 574 03/2
18. HRAZDIRA Adam 1991 KomBr :33.28 565 o1'/6
19. DROZDA Dusan 1987 J&TBa :33.32 563 02/6
20. LENC Martin 1990 SICho :33.50 554 05/7
21. JANOVSKY Jifi 1988 ASMB :33.80 539 05/2
22. SLIVNIK Martin 1993 SLO :33.88 535 02/2
23. JENSI| Vaclav 1993 SPP :34.51 507 05/1
24. MALIR Miroslav 1993 KomBr :35.29 474 03/7
25. LOSIK Jakub 1992 KomBr :35.89 450 02/7
26. HERMAN Lukéas 1989 PKHK :36.42 431 047
27. KRAUSE Patrik 1991 LoTr :36.47 429 o1/7
28. RADA Matou$ 1992 SIPI :37.48 395 04/1
29. POKORNY Vojt éch 1994 FaBr :37.56 393 03/1
30. HVEZDA Jan 1992 chU :38.13 376 o1/1

SCHUSTER Pavel 1991 PLCB Diskval. 04/2

PfedcCasny start
MELOUN Jakub 1984 S[=] Diskval. 02/3
Predc¢asny start

START2000 ver. CSPS001 SwdportsService 18.02.2008 09:11:12




Velka cena Ceskych Budgjovic - 1.kolo CP 2008

5) 50 Znak/Back - Zeny

PFijmeni, jméno, rn, kategorie ro/dr
1. NYVLTOVA Alena 1982 KomBr :30.79 793 o1/4
2.  KLUSA CKOVA Jana 1977 PKHK :31.15 766 05/4
3. VACLAVIKOVA Klara 1987 KomBr :31.21 761 05/5
4.  BAUMRTOVA Simona 1991 SICho :31.39 748 04/4
5. PIJANOVIC lvana 1990 CRO :31.43 746 04/5
6. PECHANCOVA Aneta 1992 LoTr :31.85 716 03/4
7.  MOHORIC Ursa 1989 SLO :32.27 689 05/3
8. LISTOPADOVA Katarina 1993 J&TBa :32.38 682 03/5
9. REHORKOVA Alzb éta 1992 SnKV :32.60 668 01/5
10. PAVELKOVA Klara 1990 Boh :32.92 649 02/4
11. KUCGEROVA Klara 1990 JPK :32.97 646 02/5
12. HROMADKOVA Tereza 1990 Boh :33.27 629 03/3
13. KAL CIKOVA Petra 1989 SIPI :33.32 626 01/3
14. VELEBOVA Lucie 1991 TJZn :33.75 602 03/6
15. KOLNIKOVA Veronika 1990 TJZn :34.11 583 03/2
16. REHURKOVA Alzb éta 1989 LoTr :34.21 578 02/3
17. VONKOVA Petra 1989 KomBr :34.51 563 05/6
18. VANICKOVA Nikola 1995 LoTr :34.94 543 o1'/e6
19. MARCONOVA Barbora 1988 Olymp :35.43 521 04/6
20. VELOVA Zuzana 1990 BiJa :36.20 488 03/1
21. LAUDOVA Petra 1994 SIPl :36.34 482 o1/7
22. PAULIKOVA Martina 1990 KomBr :36.42 479 02/6
23. KIESEWETTEROVA Jana 1991 PKLit :36.72 468 05/2
24. KUDRLICKOVA Andrea 1993 PKP{ :36.87 462 04/2
25. GRUBNEROVA Radka 1990 LoBe :37.04 456 04/1
26. HOFBAUEROVA Tereza 1991 PLCB :37.21 449 05/7
27. METLICKOVA Lenka 1994 SIPI :37.37 444 02/2
SZALAIOVA Bianca 1995 J&TBa :37.37 444 03/7
29. CAMPULKOVA Eliska 1995 PKLit :37.60 435 02/7
30. KARNA Anna 1995 KomBr :38.02 421 04/8
31. JANAKOVA Denisa 1993 KomBr :39.04 389 02/1
32. KRATKA Barbora 1992 TJTa :39.12 387 o1/1
33. FERBROVA Kate fina 1993 PKLit :39.95 363 03/8
START2000 ver. CSPS001 SwdportsService 18.02.2008 09:11:17




Velka cena Ceskych Budgjovic - 1.kolo CP 2008

6) 50 Znak/Back - Muzi

PFijmeni, jméno, rn, kategorie ro/dr
1. IMPRIC Sasa 1986 CRO :27.90 732 03/4
2.  SVOBODA Kvétoslav 1982 TJZn :28.03 721 05/5
3. ZBOGAR Robert 1989 SLO :28.10 716 01/4
4.  STANC Daniel 1987 PKPFi :28.63 677 05/4
5. CERMAK Ond fej 1987 TJzZn :29.00 651 0414
6. MARTINEK Tomas 1982 USK :29.14 642 02/6
CAPAN Hrvoje 1992 CRO :29.14 642 05/6
8. MATEK Stépan 1987 BiJa :29.42 624 02/4
9. SOMMER Jan 1990 USK :29.53 617 01/3
10. VARGA Richard 1989 J&TBa :29.63 611 04/5
11. HENNLICH David 1990 Boh :29.95 591 05/3
LEDL Petr 1989 USK :29.95 591 04/3
13. SCHWARZ Jakub 1988 KomBr :30.14 580 03/3
14. CERNIK Jan 1992 ASMB :30.19 577 02/3
15. POLACH Marek 1991 TJZn :30.23 575 03/6
16. KRESTA Martin 1985 KomBr :30.39 566 o1'/e6
17. VELIEKOVIC VID 1993 ZVK :30.70 549 02/2
18. REITERMAN Jakub 1988 JPK :30.84 542 05/2
19. KRATOCHVIL Adam 1991 USK :31.14 526 04/2
20. CAGAN Stépan 1988 SnKV :31.39 514 03/2
21. CAPAN lvan 1992 CRO :31.48 509 04/6
22. VANECEK Viktor 1991 Boh :31.54 506 o1/2
23. LANG Roman 1989 SCPAP :31.67 500 02/5
24. GRUBNER Milan 1992 LoBe :32.26 473 05/7
25. BINA Matou$ 1992 JPK :32.30 472 03/7
26. VELEK Ladislav 1989 SIPI :32.31 471 02/7
27. ILLNAR Richard 1991 SCPAP :32.74 453 047
28. KOCAR Jakub 1994 KomBr :33.05 440 o1/7
29. KRAUSE Patrik 1991 LoTr :33.43 425 05/1
30. NAGY Richard 1993 J&TBa :34.33 393 02/1
31. FEJER Nikolas 1993 J&TBa :34.79 377 03/1
32. DOUBRAVA Jan 1993 KomBr :35.23 363 04/1
33. MAN Milan 1993 SnKV :35.91 343 o1/1
34. HVEZDA Jan 1992 chU :36.49 327 05/8
START2000 ver. CSPS001 SwdportsService 18.02.2008 09:11:21




Velka cena Ceskych Budgjovic - 1.kolo CP 2008

7) 50 Motylek/Fly - Zeny

PFijmeni, jméno, rn, kategorie ro/dr
1. KLUSACKOVA Jana 1977 PKHK :28.69 764 06/4
2.  ISAKOVIC Sara 1988 SLO :29.08 734 07/4
3. MILLY Katarina 1988 J&TBa :29.24 722 05/4
4. KAZIKOVA Sandra 1976 SIPI :29.29 718 06/5
5.  KOSTKOVA Gabriela 1979 PKHK :29.56 699 o1/4
6. CHOCOVA Petra 1986 PKCL :29.69 690 03/4
7. OLSAVSKA Barbora 1987 Boh :29.77 684 02/4
8. LEDVINKOVA Adéla 1988 KomBr :29.78 683 07/5
9. LEFNEROVA Hana 1985 KomBr :29.83 680 03/5
10. LISTOPADOVA Katarina 1993 J&TBa :29.87 677 05/5
11. PALECKOVA Andrea 1991 PLCB :29.88 676 04/5
12. BREZINOVA Eva 1987 PLCB :29.91 674 06/3
13. VACLAVIKOVA Klara 1987 KomBr :29.92 674 07/3
14. KUCHTICKOVA Jitka 1987 Zlin :30.15 658 05/3
15. SOVINEK Nina 1985 SLO :30.34 646 02/5
16. PECHANCOVA Aneta 1992 LoTr :30.39 643 04/4
17. MARKOVA Vendula 1987 UnBr :30.85 615 04/3
18. TUNKOVA Kate fina 1992 PLCB :31.13 598 06/2
19. MORAVKOVA Barbora 1991 LoTr :31.18 595 07/2
MAJCHEROVA Patricie 1989 SIPI :31.18 595 03/3
21. MAGULOVA Dasa 1990 J&TBa :31.43 581 01/5
22. BAUEROVA Petra 1990 Boh :31.63 570 o7'/6
23. RYBAROVA Silvie 1985 KomBr :31.66 569 06/6
24. KUCGEROVA Klara 1990 JPK :31.85 559 036
25. ELHENICKA Martina 1993 LoTr :31.87 558 o1/7
26. TREJBALOVA Kristyna 1988 PKLit :31.92 555 02/6
27. FALAROVA Barbora 1987 Boh :32.04 549 04/6
28. BENDOVA Kristina 1988 JiDo :32.19 541 02/3
29. POLEDNIKOVA Marie 1988 LoBe :32.29 536 o1/6
30. VRANCOVA Adriana 1991 J&TBa :32.35 533 05/6
31. PAVELKOVA Klara 1990 Boh :32.48 527 06/1
32. REITINGEROVA Nikola 1993 PLCB :32.52 525 06/7
33. MICHNOVA Sofia 1992 FaBr :32.88 508 03/2
34. KUBICKOVA Veronika 1991 PKPJ :33.02 501 02/2
35. JORDOVA Eva 1989 FaBr :33.14 496 04/1
36. SUROVSKA Anna 1992 PKLit :33.21 493 o1/2
37. DUDKOVA Kate fina 1988 SCPAP :33.29 489 03/1
38. MARCONOVA Barbora 1988 Olymp :33.31 488 01/3
39. POP DARIJA 1988 MNE :33.33 487 04/2
40. CHLUPOVA Sarka 1991 PLCB :33.45 482 05/1
41. VONKOVA Petra 1989 KomBr :33.46 482 05/2
42. FRYZOVA Linda 1986 SKS :33.56 477 o7/7
43. VANiICKOVA Nikola 1995 LoTr :34.17 452 05/7
44. KUDRLICGKOVA Andrea 1993 PKPJ :34.18 452 047
45. DEKANOVA Lucie 1994 SnKV :34.20 451 o7/8
46. KULTOVA Kristyna 1994 LoTr :34.30 447 02/1
47. BRZAKOVA Lucie 1990 BiJa :34.38 444 02/7



Velka cena Ceskych Budgjovic - 1.kolo CP 2008

7) 50 Motylek/Fly - Zeny

PFijmeni, jméno, rn, kategorie ro/dr
48. IVANICOVA Andrea 1991 KIN :35.22 413 06/8

49. BANZETOVA Jana 1995 SnKV :35.41 406 03/8

50. JEZLOVA Andrea 1994 KIN :37.09 354 05/8

51. VOZKOVA Andrea 1992 SIPI :37.37 346 o1/1

52. KRATKA Barbora 1992 TJT4 :38.22 323 02/8

53. LOKAJOVA Aneta 1993 KomBr :40.26 277 04/8

54. KASAPOLLI Marigona 1990 SnKV :42.92 228 o1/8
START2000 ver. CSPS001 SwdportsService 18.02.2008 09:11:27




Velka cena Ceskych Budgjovic - 1.kolo CP 2008

8) 50 Motylek/Fly - Muzi

PFijmeni, jméno, rn, kategorie ro/dr
1. VERNER Martin 1980 KomBr :25.16 819 05/4
2. IMPRIC Sasa 1986 CRO :25.53 784 04/4
3. HARNOL Lukas 1984 USK :25.89 752 07/4
4, SRAUT Bohumir 1975 KomBr :25.93 748 05/5
5. BOLTIZAR Martin 1991 CRO :26.36 712 04/6
6. SKACHA Martin 1983 LoTr :26.40 709 04/5
7.  HAVLIK Martin 1988 TJZn :26.50 701 07/5
8. SCHWARZ Jakub 1988 KomBr :26.55 697 04/3
9. KELBL Ond fej 1988 KomBr :26.71 685 06/4
10. MARSANIC Erazmo 1990 CRO :26.73 683 05/6
11. PAVELEC Martin 1989 KomBr :26.74 682 05/3
12. ZBOGAR Robert 1989 SLO :26.77 680 01/5
13. FUCIK Tomas 1985 JPK :26.83 675 03/4
14. VOVK Robert 1989 SLO :26.97 665 03/3
15. MELICHAREK Tomas 1990 TJZn :27.00 663 03/2
16. MARTINEK Tomas 1982 USK :27.02 661 06/3
17. SPURNY Michal 1988 PKCL :27.07 658 02/5
18. ZRNO Jan 1987 Olymp :27.11 655 07'/6
19. KOKES Michal 1989 SIPI :27.18 650 02/4
20. VAISOCHER Daniel 1983 USK :27.21 647 05/2
21. NOVOTNY David 1989 KomBr :27.25 645 08/5
22. MATEK Stépan 1987 BiJa :27.29 642 06/5
23. LUHOVY Lukas 1987 SIPI :27.32 640 01/4
24. VLCEK Jifi 1984 KomBr :27.41 633 02/3
25. KRESTA Martin 1985 KomBr :27.55 624 01/3
26. RACZ Andrej 1983 SKS :27.66 616 08/6
27. STANC Daniel 1987 PKPFi :27.85 604 03/5
28. KUBICKY Petr 1991 KomBr :28.01 594 08/2
29. PALATKA Ond fej 1992 PoPro :28.08 589 06/2
30. HRAZDIRA Adam 1991 KomBr :28.24 579 o1/6
31. RAKUSAN Vojt éch 1989 KomBr :28.31 575 047
32. NEZDOBA Jakub 1991 PoPro :28.35 572 07/3
33. CAPAN lvan 1992 CRO :28.38 571 07/2
34. VANECEK Viktor 1991 Boh :28.65 555 02/7
35. CERNIK Jan 1992 ASMB :29.11 529 05/7
36. SVATON Karel 1990 PKPFi :29.15 527 03/7
37. BRUMOVSKY Frantisek 1989 SIPI :29.17 526 02/6
38. JEZBERA Jaroslav 1982 SICho :29.27 520 02/2
39. JELINEK Marek 1992 TJZn :29.29 519 o1/2
40. STENCEL Martin 1992 FaBr :29.43 512 04/2
41. VALENTA Petr 1994 KIN :29.68 499 02/1
42. CAGAN Stépan 1988 SnKV :29.75 495 08/1
43. SARA Jan 1987 KaKr :29.87 489 o7!/7
44. LOSIK Jakub 1992 KomBr :29.99 484 06/8
45. MALIR Miroslav 1993 KomBr :30.01 483 06/1
46. VYMYSLICKY Tomas 1987 FaBr :30.46 462 08/7
47. JANOVSKY Jifi 1988 ASMB :30.70 451 03/1



Velka cena Ceskych Budgjovic - 1.kolo CP 2008

8) 50 Motylek/Fly - Muzi

PFijmeni, jméno, rn, kategorie ro/dr
48. ZANKA Adam 1994 TJTa :30.71 450 04/8
49. ILLNAR Richard 1991 SCPAP :30.80 446 07/1
50. KRAUSE Patrik 1991 LoTr :31.03 437 07/8
51. GRUBNER Milan 1992 LoBe :31.30 425 o1/1
52. NEJEDLY Petr 1993 KIN :32.16 392 05/8
53. SLESINGR Josef 1993 BiJa :32.20 391 o1/7
54. POKORNY Vojt éch 1994 FaBr :34.52 317 08/8
55. NOVOVESKY Tomas 1995 KIN :37.04 257 02/8
56. RAKOVSKY Tomas 1993 BiJa :56.17 74 04/1
MOCKL Christian 1992 SnKV Diskval. 05/1
PredCasny start
JACHNO Lukas 1988 USK Diskval. 036
PredCasny start
START2000 ver. CSPS001 SwSportsService 18.02.2008 09:11:32




Velka cena Ceskych Budgjovic - 1.kolo CP 2008

9) 1500 Volny zp Gisob/Free - Zeny

PFijmeni, jméno, rn, kategorie ro/dr
1. PECHANOVA Jana 1981 KomBr 16:45.17 882 03/4
: 1:05.12 2:12.75 3:20.07 4:27.64 5:35.30

6:42.94 7:50.51 8:58.26 10:05.54 11:12.42
T 12:18.89 : 13:25.58 14:32.34 15:39.25
2. ZUPAN Teja 1990 SLO 17:12.48 814 03/5
T 1:06.21 : 2:14.62 3:23.13 4:32.17 5:40.91
6:49.58 7:58.02 9:06.89 10:14.95 11:23.42
T 12:32.72 T 13:43.05 14:52.79 16:02.77
3. CESAR Nina 1990 SLO 17:25.74 784 03/6
T 1:06.61 : 2:14.77 3:23.08 4:31.86 5:40.41
6:49.04 7:58.03 9:06.84 10:16.29 11:26.58
T 12:38.12 T 13:50.25 15:03.26 16:16.85
4.  KLINAR Anja 1988 SLO 17:25.84 783 03/8
T 1:08.40 . 2:17.26 3:26.39 4:36.01 5:46.20
6:56.13 8:06.27 9:16.70 10:27.21 11:37.38
T 12:47.60 T 13:58.04 15:08.29 16:18.75
5. CGERNIKOVA Kate fina 1990 ASMB 17:29.07 776 03/1
: 1:05.44 : 2:14.66 3:24.76 4:34.97 5:45.46
6:56.27 8:07.20 9:17.99 10:28.58 11:39.56
12:49.77 14:00.12 15:10.45 16:20.30
6. SKUFCA Neja 1992 SLO 17:39.76 753 03/2
: 1:07.13 : 2:16.24 3:25.03 4:34.06 5:43.68
6:53.18 8:04.15 9:14.75 10:26.03 11:37.10
: 12:48.35 T 14:00.31 . 15:13.25 16:26.36
7.  MOENIK Monika 1990 SLO 17:45.90 740 03/3
: 1:07.60 : 2:17.96 3:28.28 4:38.66 5:49.17
6:59.84 8:10.60 9:21.72 10:33.15 11:44.70
12:56.99 T 14:09.27 15:21.88 16:34.36
8. KOZAMERNIK Nika 1986 SLO 17:57.72 716 03/7
: 1:08.42 . 2:17.89 3:28.34 4:39.47 5:50.92
7:02.55 8:14.72 9:27.39 10:39.62 11:52.41
T 13:05.56 T 14:18.98 15:32.41 16:45.31
9. CESAR Maja SLO 18:02.34 707 01/8
T 1:08.62 . 2:19.14 3:30.10 4:41.29 5:54.55
7:05.82 8:18.06 9:30.86 10:43.67 11:56.40
T 13:09.49 T 14:22.99 15:36.15 16:49.54
10. PICKOVA Barbora 1992 JPK 18:04.85 702 02/5
T 1:07.00 : 2:18.98 3:31.73 4:44.61 5:55.71
7:07.25 8:19.92 9:32.59 10:44.91 11:58.45
T 13:11.65 : 14:24.56 15:38.24 16:52.31
11. MAGULOVA Dasa 1990 J&TBa 18:08.88 694 02/2
: 1:07.29 : 2:18.93 3:31.86 4:44.30 5:56.78
7:10.09 8:23.89 9:38.16 10:51.86 12:05.48
13:18.87 T 14:32.27 15:45.30 16:58.17
12. KVACGKOVA Zofie 1991 USK 18:18.32 676 02/6
: 1:07.82 : 2:19.34 3:31.89 4:44.62 5:56.91
7:09.17 8:22.29 9:36.10 10:50.10 12:04.64
13:19.58 T 14:33.79 15:48.15 17:03.96
13. HOLUBOVA Zuzana 1991 TJZn 18:23.61 667 02/7
: 1:08.15 : 2:19.72 3:32.40 4:45.22 5:58.12
7:12.36 8:26.85 9:41.52 10:55.95 12:11.27
13:26.53 : 14:41.80 15:56.81 17:11.57
14. ZAPLATILKOVA Jana 1994 LoTr 18:40.03 638 02/3
: 1:08.93 : 2:21.70 3:35.25 4:49.57 6:03.32
7:18.51 8:33.57 9:49.24 11:04.80 12:21.36
13:37.66 14:54.61 16:10.82 17:27.29



Velka cena Ceskych Budgjovic - 1.kolo CP 2008

9) 1500 Volny zp Gisob/Free - Zeny

PFijmeni, jméno, rn, kategorie ro/dr
15. REHORKOVA AlZb éta 1992 SnKV 18:45.04 629 02/4
: 1:08.61 2:21.47 3:35.03 4:49.37 6:04.56

7:19.83 8:35.66 9:52.08 11:08.36 12:24.74
13:41.12 14:57.20 16:13.82 17:29.97
16. GARTNEROVA Michaela 1988 SICho 18:55.15 613 01/5
: 1:09.15 : 2:23.21 3:37.84 4:53.73 6:10.27
7:26.90 8:43.52 10:00.28 11:17.25 12:34.35
13:50.75 15:07.65 16:24.51 17:40.66
17. KULTOVA Kristyna 1994 LoTr 19:12.44 586 01/3
: 1:12.08 : 2:29.25 3:47.25 5:05.09 6:23.05
7:40.60 8:57.06 10:12.76 11:29.23 12:46.57
14:04.00 15:21.55 . 16:38.73 17:56.52
18. HOVORKOVA Dominika 1994 KIN 19:18.00 577 01/4
: 1:08.53 2:23.63 3:40.44 4:58.62 6:16.87
7:35.58 8:54.60 10:13.16 11:31.36 12:49.85
: 14:08.30 : 15:26.58 16:44.79 18:02.56
19. VOBORILOVA Tereza 1990 KomBr 19:50.93 531 02/8
: 1:11.03 : 2:27.79 3:45.10 5:03.05 6:22.21
7:41.20 9:01.19 10:21.26 11:42.36 13:03.21
14:24.79 T 15:46.91 17:08.46 18:30.08
20. NOVAKOVA Hana 1988 UnBr 19:53.39 527 o1/6
: 1:09.68 : 2:25.19 3:42.80 5:01.02 6:19.96
7:40.11 9:00.28 10:21.60 11:43.29 13:05.41
14:27.48 T 15:49.75 17:12.09 18:33.53
21. PAULIKOVA Martina 1990 KomBr 20:03.52 514 02/1
: 1:13.15 : 2:30.10 3:47.27 5:04.17 6:22.62
7:41.77 9:03.75 10:26.17 11:48.30 13:10.87
14:33.94 : 15:56.93 17:20.08 18:42.67
22. VELOVA Zuzana 1990 BiJa 20:20.67 493 01/2
: 1:13.68 : 2:33.39 3:54.76 5:15.57 6:36.53
7:58.48 9:21.14 10:43.35 12:05.92 13:27.69
14:49.90 T 16:12.24 17:35.63 18:58.49
23. BRZAKOVA Lucie 1990 BiJa 20:52.39 456 01/7
: 1:13.30 : 2:35.57 3:59.17 5:22.65 6:47.00
8:11.04 9:34.92 11:00.36 12:25.51 13:50.69
15:16.41 16:41.01 18:05.43 19:29.41
START2000 ver. CSPS001 SwdportsService 18.02.2008 09:11:38




Velka cena Ceskych Budgjovic - 1.kolo CP 2008

10) 1500 Volny zp usob/Free - Muzi
PFijmeni, jméno, rn, kategorie ro/dr
1. SPURNY Michal 1988 PK CL 15:55.24 806 03/6
: 1:02.11 2:05.74 3:09.53 4:13.23 5:17.14
6:20.97 7:24.87 8:28.94 9:33.05 10:36.89
11:40.91 : 12:45.12 13:49.23 14:53.23
2.  POSMOURNY Jan 1988 KSPKI 16:08.03 774 03/7
: 1:01.52 : 2:04.85 3:09.37 4:13.60 5:17.99
6:22.56 7:28.01 8:32.61 9:38.13 10:43.68
11:48.27 T 12:53.45 13:58.68 15:03.59
3. TURK Luka 1986 SLO 16:23.28 739 03/5
: 1:02.18 . 2:07.62 3:12.29 4:16.50 5:21.83
6:27.49 7:32.59 8:38.53 9:45.00 10:51.56
11:58.43 T 13:05.43 . 14:11.86 15:18.21
4. VARGA Richard 1989 J&TBa 16:31.91 720 03/1
: 1:03.76 . 2:10.93 3:18.75 4:26.78 5:33.40
6:40.30 7:46.73 8:53.30 9:59.55 11:05.69
: 12:11.64 T 13:17.12 14:23.18 15:28.96
5.  KUCHYNA Libor 1987 JPK 16:51.04 680 03/2
: 1:02.75 . 2:08.39 3:14.17 4:21.50 5:28.78
6:37.29 7:46.27 8:54.74 10:02.90 11:11.75
12:20.31 T 13:28.64 14:36.85 15:44.48
6. MELICHAREK Tomas 1990 TJZn 16:55.16 671 03/3
: 1:02.58 : 2:08.60 3:14.58 4:21.30 5:27.67
6:34.64 7:42.38 8:50.49 9:59.07 11:07.69
12:16.84 T 13:26.32 14:35.90 15:45.73
7.  BALOUN Karel 1990 KIN 17:03.23 656 03/8
: 1:02.56 : 2:09.69 3:16.90 4:24.19 5:31.86
6:39.64 7:48.01 8:56.32 10:05.60 11:15.11
12:24.54 T 13:33.93 14:43.39 15:53.41
8. HENNLICH David 1990 Boh 17:18.88 626 03/4
: 1:03.85 . 2:10.74 3:17.99 4:25.80 5:34.14
6:42.98 7:52.04 9:01.40 10:10.85 11:20.74
T 12:31.82 T 13:43.10 14:55.20 16:07.37
9. POLACH Marek 1991 TJZn 17:21.40 622 02/8
T 1:06.95 . 2:17.81 3:28.77 4:39.52 5:50.50
7:01.20 8:11.95 9:21.63 10:30.76 11:39.59
T 12:48.52 T 13:57.72 . 15:06.57 16:15.43
10. BRENDA Martin 1988 Boh 17:30.20 606 02/4
T 1:04.76 : 2:11.86 3:20.37 4:29.66 5:39.25
6:49.96 8:01.07 9:12.51 10:23.00 11:33.90
T 12:45.10 T 13:56.81 15:08.32 16:19.67
11. GERMAK Jakub 1991 JPK 17:53.59 568 02/7
T 1:05.80 . 2:16.72 3:28.93 4:41.11 5:53.71
7:05.14 8:17.42 9:29.54 10:41.54 11:53.93
T 13:06.32 T 14:18.49 15:31.18 16:43.90
12. SLEZAK Vaclav 1988 PoPro 18:01.75 555 02/1
T 1:04.52 : 2:14.16 3:25.20 4:36.97 5:49.17
7:00.99 8:14.14 9:26.78 10:40.11 11:52.92
T 13:06.58 T 14:19.90 . 15:33.21 16:47.68
13. KUCERA Josef 1991 Boh 18:06.78 547 02/6
T 1:05.41 : 2:16.17 3:28.06 4:40.26 5:52.87
7:05.17 8:17.81 9:31.00 10:44.31 11:57.99
T 13:12.55 T 14:26.62 15:40.37 16:53.87
14. DARILEK Daniel 1991 SnKV 18:16.71 532 01/3
T 1:06.20 : 2:19.20 3:33.01 4:46.56 6:00.68
7:14.31 8:27.23 9:40.48 10:53.99 12:07.67
13:21.40 14:36.72 15:52.06 17:05.54



Velka cena Ceskych Budgjovic - 1.kolo CP 2008

10) 1500 Volny zp asob/Free - MuZi

PFijmeni, jméno, rn, kategorie ro/dr
15. LAJTNER Alexandr 1992 SICho 18:27.10 518 02/2
: 1:04.37 2:14.76 3:26.10 4:38.25 5:51.38

7:05.50 8:21.33 9:37.42 10:53.28 12:09.83
T 13:26.55 : 14:42.29 15:57.82 17:12.90
16. VLASAK Tomas 1990 USK 18:33.22 509 01/4
T 1:06.25 : 2:18.39 3:31.58 4:45.46 5:59.36
7:13.76 8:28.14 9:43.21 10:58.69 12:15.01
T 13:31.18 T 14:47.64 16:03.93 17:18.96
17. KOCGAR Jakub 1994 KomBr 18:33.49 509 02/3
T 1:08.44 . 2:21.23 3:34.83 4:48.96 6:02.58
7:17.04 8:32.34 9:46.97 11:01.89 12:16.88
T 13:31.98 T 14:47.38 16:02.72 17:18.94
18. JENSI Vaclav 1993 SPP 18:41.45 498 01/2
T 1:08.07 : 2:21.60 3:36.31 4:51.98 6:07.72
7:23.83 8:39.88 9:55.28 11:10.73 12:26.12
T 13:41.99 T 14:57.15 16:11.82 17:27.32
19. NAGY Richard 1993 J&TBa 18:47.79 490 01/8
T 1:09.83 . 2:26.25 3:42.41 4:59.81 6:16.92
7:32.39 8:49.93 10:06.22 11:22.32 12:37.78
T 13:53.28 T 15:07.76 16:22.23 17:36.23
20. FEJER Nikolas 1993 J&TBa 18:53.06 483 01/7
T 1:08.36 : 2:22.45 3:37.55 4:53.41 6:09.77
7:25.84 8:41.93 9:58.59 11:15.78 12:32.94
T 13:50.56 15:06.92 16:22.35 17:38.07
21. DROZDA Dusan 1987 J&TBa 19:01.99 472 01/5
T 1:06.71 : 2:19.60 3:34.72 4:51.02 6:08.48
7:25.45 8:43.45 10:01.17 11:19.18 12:35.75
T 13:51.81 T 15:09.38 16:28.41 17:44.85
22. LINDUSKA Frantiek 1994 KIN 19:14.57 456 01’6
: 1:09.00 : 2:23.16 3:38.67 4:55.26 6:12.69
7:30.67 8:48.93 10:07.07 11:25.35 12:43.50
14:01.61 T 15:20.05 16:38.63 17:57.40
23. NEJEDLY Petr 1993 KIN 19:54.04 413 01/1
: 1:09.51 : 2:26.64 3:45.44 5:05.54 6:25.76
7:46.79 9:07.89 10:28.31 11:49.96 13:11.56
14:33.27 T 15:53.47 17:15.42 18:35.52
24. NOVAK Pavel 1992 BiJa 20:42.26 366 02/5
: 1:05.77 : 2:21.65 3:44.61 5:07.18 6:29.81
7:56.94 9:23.69 10:48.26 12:13.81 13:41.02
15:06.60 16:32.21 17:57.70 19:21.14
START2000 ver. CSPS001 SwdportsService 18.02.2008 09:11:42




Velka cena Ceskych Budgjovic - 1.kolo CP 2008

11) 400 Volny zp Gsob/Free - Zeny

PFijmeni, jméno, rn, kategorie ro/dr

1. ISAKOVIC Sara 1988 SLO 4:23.71 808 05/4
:32.40 1:07.07 1:40.38 2:14.30 2:47.01 3:19.51 3:51.97

2.  CESAR Nina 1990 SLO 4:27.25 777 03/4
:30.71 1:04.03 1:38.17 2:12.40 2:46.79 3:21.05 3:55.36

3.  PECHANOVA Jana 1981 KomBr 4:28.44 766 02/4
:31.52 1:05.47 1:39.62 2:13.86 2:47.80 3:21.77 3:55.53

4. ZUPAN Teja 1990 SLO 4:29.39 758 03/5
:30.70 1:03.74 1:37.67 2:12.03 2:46.70 3:21.05 3:55.54

5. CESAR Maja 1990 SLO 4:30.69 747 01/4
:31.90 1:05.65 1:39.57 2:13.41 2:47.63 3:21.99 3:56.93

6. SKUFCA Neja 1992 SLO 4:36.34 702 01/5
:32.22 1:06.22 1:41.34 2:15.74 2:51.03 3:25.82 4:01.67

7.  MOENIK Monika 1990 SLO 4:36.36 702 05/5
:32.33 1:06.24 1:40.88 2:15.54 2:50.63 3:25.40 4:01.54

8. KOZAMERNIK Nika 1986 SLO 4:36.73 699 02/5
:32.52 1:06.75 1:41.61 2:16.31 2:51.43 3:26.16 4:01.97

9. MAGULOVA Dasa 1990 J&TBa 4:37.62 693 03/3
:30.90 1:04.97 1:39.02 2:14.33 2:49.52 3:25.50 4:01.69

10. CERNIKOVA Kate fina 1990 ASMB 4:38.24 688 04/ 4
:32.43 1:06.86 1:41.90 2:16.74 2:51.74 3:27.25 4:02.81

11. ELHENICKA Martina 1993 LoTr 4:39.11 682 05/3
:30.98 1:05.82 1:40.89 2:16.26 2:52.17 3:28.73 4:04.09

12. HOLUBOVA Zuzana 1991 TJZn 4:40.39 672 02/6
:32.65 1:06.88 1:42.26 2:17.53 2:53.46 3:29.49 4:05.68

13. KOLNIKOVA Veronika 1990 TJZn 4:41.02 668 04/5
:31.80 1:06.01 1:41.34 2:16.45 2:52.89 3:29.51 4:06.35

14. KVACGKOVA Zofie 1991 USK 4:42.65 656 04/3
:32.94 1:07.90 1:43.49 2:19.84 2:55.54 3:31.66 4:07.41

15. POP DARIJA 1988 MNE 4:42.90 655 0412
:32.23 1:06.37 1:40.51 2:16.19 2:52.11 3:29.68 4:06.35

16. MORAVKOVA Barbora 1991 LoTr 4:46.77 628 02/3
:31.76 1:06.71 1:42.35 2:18.97 2:55.58 3:33.17 4:10.08

17. ZAPLATILKOVA Jana 1994 LoTr 4:49.05 614 03/6
:33.09 1:08.84 1:45.59 2:22.44 2:59.50 3:36.41 4:13.58

18. VRANCOVA Adriana 1991 J&TBa 4:49.13 613 03/2
:31.91 1:06.41 1:42.39 2:19.48 2:56.35 2:19.48 3:33.92

19. POLEDNIKOVA Marie 1988 LoBe 4:49.39 612 01’6
:32.87 1:08.51 1:45.75 2:22.24 2:59.16 3:35.94 4:13.74

20. HOLASOVA Kristyna 1992 JPK 4:51.74 597 05/2
:33.10 1:09.77 1:46.70 2:24.01 3:01.30 3:38.69 4:15.90

21. GARTNEROVA Michaela 1988 SICho 4:52.80 590 04/6
:32.65 1:08.79 1:45.83 2:23.20 3:00.73 3:38.30 4:16.28

22. KIESEWETTEROVA Jana 1991 PKLit 4:52.84 590 05/6
:33.80 1:09.71 1:47.13 2:24.43 3:01.83 3:40.04 4:17.55

23. VANICKOVA Nikola 1995 LoTr 4:55.30 576 05/7
:33.68 1:10.48 1:47.99 2:25.49 3:03.32 3:41.01 4:18.47

24. HOVORKOVA Dominika 1994 KIN 4:55.54 574 0417
:33.50 1:09.41 1:47.23 2:24.80 3:02.80 3:40.71 4:18.98

25. BENDOVA Kristina 1988 JiDo 4:56.20 570 01/3
:33.31 1:10.09 1:47.21 2:25.20 3:02.79 3:41.15 4:19.22

26. MILLY Katarina 1988 J&TBa 5:00.76 545 03/1
:32.41 1:09.55 1:47.13 2:25.99 3:04.62 3:44.24 4:22.54



Velka cena Ceskych Budgjovic - 1.kolo CP 2008

11) 400 Volny zp Gsob/Free - Zeny

PFijmeni, jméno, rn, kategorie ro/dr
27. VELEBOVA Lucie 1991 TJZn 5:01.05 543 02/7
:32.99 1:09.07 1:47.56 2:25.70 3:04.94 3:43.57 4:23.06
28. NOVAKOVA Hana 1988 UnBr 5:02.34 536 05/1
:33.46 1:09.99 1:47.25 2:25.05 3:03.60 3:43.40 4:22.89
29. FICHTLOVA Zuzana 1988 RPI 5:04.80 523 04/1
:33.49 1:10.73 1:48.69 2:27.97 3:06.93 3:46.65 4:25.52
30. VELOVA Zuzana 1990 BiJa 5:05.63 519 02/2
:33.28 1:11.38 1:49.28 2:29.19 3:08.60 3:48.68 4:27.75
31. GRUBNEROVA Radka 1990 LoBe 5:07.08 512 03/7
:33.60 1:10.15 1:48.73 2:27.92 3:07.41 3:47.73 4:27.91
32. TICHAGKOVA Sarka 1990 JiDo 5:08.40 505 02/1
:34.71 1:12.90 1:51.82 2:31.70 3:11.28 3:51.66 4:30.70
33. SUROVSKA Anna 1992 PKLit 5:08.61 504 01/7
:35.39 1:13.07 1:51.56 2:30.55 3:10.21 3:49.59 4:29.44
DUDKOVA Kate fina 1988 SCPAP 5:08.61 504 01/2
:33.36 1:11.07 1:48.86 2:28.46 3:07.79 3:48.95 4:28.99
35. POMAHA COVA Lucie 1993 SIPI 5:11.60 490 05/8
:33.81 1:11.26 1:50.33 2:30.11 3:10.24 3:50.88 4:31.91
36. MIKULASIKOVA Viera 1981 J&TBa 5:14.40 477 03/8
:34.27 1:11.65 1:51.55 2:31.57 3:12.63 3:53.16 4:34.81
37. SZALAIOVA Bianca 1995 J&TBa 5:17.40 464 04/8
:35.36 1:14.27 1:54.87 2:35.01 3:15.91 3:57.19 4:38.23
38. BRZAKOVA Lucie 1990 BiJa 5:27.19 423 01/1
:34.08 1:13.84 1:55.31 2:38.85 3:20.31 4:03.07 4:44.89
39. LOKAJOVA Aneta 1993 KomBr 5:41.57 372 o1/8
:37.70 1:19.50 2:03.03 2:46.81 3:31.09 4:14.54 4:58.99
40. DEKANOVA Lucie 1994 SnKV 5:45.59 359 02/8
:34.98 1:15.00 1:59.06 2:44.09 3:30.25 4:14.96 5:01.46
START2000 ver. CSPS001 SwdportsService 18.02.2008 09:12:26




Velka cena Ceskych Budgjovic - 1.kolo CP 2008

12) 400 Volny zp asob/Free - MuZi

PFijmeni, jméno, rn, kategorie ro/dr

1. SVOBODA Kv étoslav 1982 TJZn 4:06.82 750 05/4
:28.05 :58.86 1:29.72 2:00.98 2:32.72 3:04.50 3:36.08

2. SPURNY Michal 1988 PK CL 4:10.91 714 03/4
:28.51 :59.37 1:30.65 2:02.57 2:34.48 3:06.65 3:39.13

3. TURK Luka 1986 SLO 4:11.70 708 04/ 4
:29.06 1:00.03 1:31.65 2:03.76 2:36.21 3:08.62 3:41.07

4. POSMOURNY Jan 1988 KSPKI 4:12.61 700 04/5
:29.39 1:01.20 1:32.02 2:04.06 2:35.93 3:08.73 3:41.21

5.  KUCHYNA Libor 1987 JPK 4:15.83 674 01/4
:28.66 1:00.43 1:32.86 2:05.50 2:38.13 3:10.97 3:43.94

6. JACHNO Lukas 1988 USK 4:15.85 674 05/5
:28.28 :59.84 1:32.71 2:06.06 2:38.01 3:10.64 3:43.81

7.  FUCIK Tomas 1985 JPK 4:19.01 649 03/5
:28.70 1:00.65 1:33.47 2:06.36 2:39.54 3:13.22 3:46.75

8. BALOUN Karel 1990 KIN 4:19.38 647 02/4
:28.74 :59.98 1:32.49 2:05.46 2:38.83 3:12.23 3:46.14

9. BRENDA Martin 1988 Boh 4:24.08 613 02/5
:29.50 1:00.98 1:34.08 2:07.77 2:41.67 3:16.44 3:50.51

10. VANECEK Viktor 1991 Boh 4:24.26 611 02/3
:29.27 1:02.35 1:35.56 2:09.64 2:43.26 3:17.59 3:51.35

11. SLEZAK Vaclav 1988 PoPro 4:29.59 576 05/6
:28.87 1:01.26 1:34.79 2:09.26 2:44.12 3:19.35 3:55.00

12. JELINEK Marek 1992 TJZn 4:31.49 564 01/5
:29.48 1:02.40 1:37.15 2:12.01 2:47.34 3:22.80 3:57.70

13. RAKUSAN Vojt éch 1989 KomBr 4:31.51 564 04/3
:28.74 1:00.22 1:32.10 2:06.10 2:41.16 3:17.55 3:54.53

14. SVATON Karel 1990 PKPF 4:34.83 544 03/3
:29.63 1:02.50 1:37.31 2:12.74 2:48.57 3:23.91 4:00.29

15. LAJTNER Alexandr 1992 SICho 4:35.45 540 01/3
:30.26 1:03.95 1:38.67 2:14.41 2:49.74 3:25.28 4:00.55

16. KRAUSE Patrik 1991 LoTr 4:36.59 533 05/2
:30.35 1:04.16 1:38.94 2:14.34 2:49.78 3:25.43 4:01.64

17. KOCGAR Jakub 1994 KomBr 4:36.79 532 04/2
:30.56 1:05.09 1:40.28 2:15.45 2:51.03 3:26.62 4:04.58

18. CERNIK Jan 1992 ASMB 4:38.41 523 03/2
:30.09 1:03.92 1:39.72 2:14.11 2:50.75 3:26.76 4:01.95

19. DARILEK Daniel 1991 SnKV 4:38.52 522 0417
:31.16 1:05.65 1:41.05 2:17.24 2:53.09 3:28.71 4:04.58

20. VLASAK Tomas 1990 USK 4:45.99 482 04/6
:30.67 1:05.31 1:41.67 2:18.71 2:55.49 3:32.30 4:09.70

21. JENSI Vaclav 1993 SPP 4:46.05 482 03/7
:31.93 1:06.76 1:43.42 2:20.86 2:58.17 3:34.96 4:10.73

22. KUBICKY Petr 1991 KomBr 4:46.65 479 03/6
:29.65 1:02.81 1:38.79 2:15.31 2:53.23 3:31.24 4:09.89

23. CGERMAK Jakub 1991 JPK 4:49.63 464 02/6
:31.51 1:06.86 1:44.36 2:22.23 3:00.79 3:38.40 4:15.69

24. DROZDA Dusan 1987 J&TBa 4:49.87 463 01’6
:30.83 1:05.02 1:41.15 2:18.81 2:56.91 3:35.40 4:13.28

25. NAGY Richard 1993 J&TBa 4:50.30 461 03/1
:32.53 1:08.96 1:46.29 2:23.79 3:01.13 3:38.43 4:15.33

26. MOCKL Christian 1992 SnKV 4:51.28 457 04/8
:32.09 1:07.24 1:43.86 2:20.96 2:58.49 3:36.89 4:14.97



Velka cena Ceskych Budgjovic - 1.kolo CP 2008

12) 400 Volny zp asob/Free - MuZi

PFijmeni, jméno, rn, kategorie ro/dr

27. FEJER Nikolas 1993 J&TBa 4:51.34 456 02/7
:31.30 1:06.75  143.41  2:20.68  2:58.75  3:37.10  4:15.20

28. LINDUSKA FrantiSek 1994 KIN 4:51.93 454 05/7
:31.31 1:06.30  1:43.00 2:19.92  2:57.66  3:35.71  4:14.48

29. KESELICA Miroslav 1992 UnBr 4:56.46 433 02/2
:31.53 1:07.19 14473  2:2317  3:01.82 314049  4:18.72

30. NOVAK Pavel 1992 BiJa 4:57.04 431 01/2
:31.51 1:06.69 14339  2:21.69  2:59.91  3:39.37  4:18.93

31. RAKOVSKY Tomas 1993 BiJa 5:08.91 383 04/1
:31.92 1:09.02 14875  2:29.86  3:10.50  3:50.79  4:31.00

32. INGEDULD Vit 1994 KIN 5:09.80 380 05/8
:33.81 1:11.44 15053  2:30.07  3:10.46  3:50.43  4:30.60

33. RYDLO Adam 1992 BiJa 5:12.91 368 01/7
:32.45 1:09.93 14955  2:2959  3:11.14  3:52.09  4:33.62

34. POKORNY Vojt éch 1994 FaBr 5:14.58 362 01/1
:32.50 1:11.27  1:51.28  2:32.67  3:13.74 35454  4:3572

35. KRUZIK David 1992 JPK 5:18.58 349 05/1
:32.64 1:09.41 14870 22991  3:12.37  3:55.61  4:38.44

36. BARES Michal 1992 SIPI 5:19.23 347 02/1
:32.73 1:11.04  1:50.89  2:31.96  3:13.94  3:57.26  4:39.63

37. HALBICH David 1992 BiJa 5:27.94 320 02/8
:33.55 1:1295  1:54.35  2:37.08  3:19.14  4:01.98  4:45.43

38. SLESINGR Josef 1993 BiJa 5:28.17 319 03/8
:33.66 1:13.16  1:5451  2:37.19  3:20.76  4:03.45  4:46.67

39. MAN Milan 1993 SnKV 5:34.38 302 01/8
:36.11 1:16.15  1:58.62  2:41.29  3:2496  4:08.57  4:52.40

START2000 ver. CSPS001 SwSportsService 18.02.2008 09:12:30




Velka cena Ceskych Budgjovic - 1.kolo CP 2008

13) 100 Prsa/Breast - Zeny

PFijmeni, jméno, rn, kategorie ro/dr
1. CHOCOVA Petra 1986 PK CL :33.96 1:.12.16 801 02/4
2.  BREZINOVA Eva 1987 PLCB :35.27 1:14.90 716 02/5
3. SOVINEK Nina 1985 SLO :35.95 1:.15.21 708 03/5
4. JORDOVA Eva 1989 FaBr :35.77 1:16.27 679 01/ 4
5. HROMADKOVA Tereza 1990 Boh :36.77 1:.17.88 637 o1/5
6. JORDOVA Zuzana 1989 FaBr :37.44 1:19.99 588 02/3
7. MAJCHEROVA Patricie 1989 SIPI :37.85 1:20.53 576 01/3
8. TREJBALOVA Kristyna 1988 PKLit :39.02 1:21.94 547 02/6
9. KUCEROVA Klara 1990 JPK :38.63 1:22.17 543 03/3
10. BANZETOVA Jana 1995 SnKV :39.24 1.24.38 501 02/2
11. TuPOVA Jana 1991 PLCB :40.00 1:25.10 488 03/2
12. MARKOVA Vendula 1987 UnBr :38.23 1:.25.11 488 03/6
13. VOBORILOVA Tereza 1990 KomBr :39.86 1:25.40 483 01/6
14. JANOUSKOVA Jana 1993 BiJa :38.30 1:26.10 472 o1/1
15. KARNA Anna 1995 KomBr  :40.68 1:26.51 465 01/2
16. HLAVA CKOVA Veronika 1994 KomBr  :40.86 1:26.89 459 o1/7
17. FRYZOVA Linda 1986 SKS :41.76 1:27.31 452 01/8
18. LAUDOVA Petra 1994 SIPI :40.88 1:27.66 447 02/7
19. MARTINKOVA Kate Aina 1992 PKLit :41.50 1.28.33 437 03/7
20. KRATKA Barbora 1992 TJTa :41.32 1:28.63 432 03/4
21. JANAKOVA Denisa 1993 KomBr 4211 1:31.58 392 03/1
22. MIKULASIKOVA Viera 1981 J&TBa 142.21 1:32.24 384 02/1
23. CHLUPOVA Sarka 1991 PLCB :43.71 1:33.49 368 03/8
24, KASAPOLLI Marigona 1990 SnKV :50.38 1:44.26 266 02/8
START2000 ver. CSPS001 SwSportService 18.02.2008 09:12:39




Velka cena Ceskych Budgjovic - 1.kolo CP 2008

14) 100 Prsa/Breast - Muzi

PFijmeni, jméno, rn, kategorie ro/dr
1. FRANTISAK Zden ék 1986 SKS :30.90 1:05.42 778 03/4
2. CAPAN Ivan 1992 CRO :30.56 1:05.96 759 03/3
3. JEDLICKA JiA 1987 SCPAP  :31.33 1:06.73 733 04/ 4
4. NOVOTNY David 1989 KomBr  :31.31 1:06.92 727 045
5. VAISOCHER Daniel 1983 USsK :31.98 1:07.84 697 03/6
6. VOVK Robert 1989 SLO :32.33 1.08.43 679 02/5
7. BATEK Tomas 1989 PoPro :32.29 1:08.46 679 03/5
8. NOVAK Tomas 1988 SIPI :31.71 1:08.81 668 01/4
9. LANG Roman 1989 SCPAP  :32.32 1:09.05 661 02/4
10. ZRNO Jan 1987 Olymp :31.53 1:09.06 661 04/3
11. BIZJAN Simon 1986 SLO :32.71 1.09.28 655 02/3
12. LUHOVY Lukas 1987 SIPI :32.83 1:10.08 633 01/5
13. LEDL Petr 1989 USK :33.73 1:12.58 569 02/6
14. RAMBOUSEK Dan 1989 JPK :32.90 1:13.03 559 04/6
15. LENC Martin 1990 SICho :34.65 1:14.08 536 04/ 2
16. RACZz Andrej 1983 SKS :34.34 1:14.88 519 01/3
17. ZANKA Adam 1994 TJTa :34.66 1:15.06 515 o1/2
18. JANOVSKY JiA 1988 ASMB :34.97 1:15.12 514 02/2
19. ILLNAR Richard 1991 SCPAP  :35.31 1:15.74 501 02/7
20. VARGA Richard 1989 J&TBa :36.16 1.15.84 499 o1/6
21. SLIVNIK Martin 1993 SLO :35.44 1:16.00 496 03/7
22. BELSAN Jakub 1984 RPI :35.16 1:17.14 474 03/2
23. SCHUSTER Pavel 1991 PLCB :35.60 1:17.92 460 o1/7
24. HERMAN Lukas 1989 PKHK :36.84 1:18.43 451 03/1
25. MALIR Miroslav 1993 KomBr  :36.40 1:18.74 446 0417
26. LOSIK Jakub 1992 KomBr :36.94 1:19.46 434 04/1
27. JENSI Véaclav 1993 SPP :36.99 1:19.53 433 02/1
28. CAGAN Stépan 1988 SnKV :37.58 1:20.62 416 01/1
29. RADA Matous 1992 SIPI :38.90 1:22.92 382 03/8
30. POKORNY Vojt éch 1994 FaBr :39.95 1:24.98 355 04/8
31. HVEZDA Jan 1992 chu :39.92 1:25.56 348 02/8
32. KLOUDA Michal 1993 KIN :41.95 1.29.04 308 01/8
START2000 ver. CSPS001 SwSportsService 18.02.2008 09:12:43




Velka cena Ceskych Budgjovic - 1.kolo CP 2008

15) 200 Polohovy zavod/IM - Zeny

PFijmeni, jméno, rn, kategorie ro/dr

1.  KLINAR Anja 1988 SLO 2:25.36 739 03/4
:31.64 1:08.85 1:49.04

2.  LISTOPADOVA Katarina 1993 J&TBa 2:27.28 711 02/5
:31.85 1:08.27 1:52.50

3. RYBAROVA Silvie 1985 KomBr 2:30.68 664 03/5
:32.39 1:11.80 1:55.19

4. LEDVINKOVA Adéla 1988 KomBr 2:33.81 624 01/3
:31.79 1:11.98 1:57.25

5. ELHENICKA Martina 1993 LoTr 2:34.08 621 03/3
:33.05 1:12.83 1:57.87

6. KOSTKOVA Gabriela 1979 PKHK 2:36.64 591 03/6
:32.70 1:14.23 1:59.96

7.  BAUEROVA Petra 1990 Boh 2:37.23 584 03/2
:32.45 1:15.38 2:01.49

8. KUCEROVA Klara 1990 JPK 2:37.55 581 01/5
:33.77 1:14.17 1:58.81

9. MICHNOVA Sona 1992 FaBr 2:40.36 551 02/3
:33.42 1:15.00 2:02.64

10. HOVORKOVA Dominika 1994 KIN 2:40.83 546 o1/6
:35.80 1:17.23 2:06.16

11. JORDOVA Eva 1989 FaBr 2:42.25 532 02/6
:37.44 1:20.35 2:05.29

12. JORDOVA Zuzana 1989 FaBr 2:44.38 511 01/4
:37.89 1:21.14 2:06.25

13. KUDRLIEKOVA Andrea 1993 PKPi 2:46.95 488 01/2
:35.26 1:20.31 2:08.31

14. REITINGEROVA Nikola 1993 PLCB 2:49.72 464 01/7
:33.78 1:17.42 2:09.52

15. METLIEKOVA Lenka 1994 SIPI 2:49.86 463 03/8
:39.00 1:20.94 2:11.64

16. TuPOVA Jana 1991 PLCB 2:50.06 462 02/7
:38.30 1:21.71 2:08.85

17. KARNA Anna 1995 KomBr 2:50.55 458 02/1
:38.67 1:22.57 2:09.59

18. SZALAIOVA Bianca 1995 J&TBa 2:50.84 455 01/1
:38.16 1:23.10 2:12.32

19. IVANIGOVA Andrea 1991 KIN 2:52.00 446 03/1
:35.61 1:21.25 2:08.60

20. BRZAKOVA Lucie 1990 BiJa 2:55.60 419 02/2
:37.14 1:23.35 2:14.85

21. JEZLOVA Andrea 1994 KIN 2:56.11 416 02/8
:37.16 1:22.18 2:14.65

22. DEKANOVA Lucie 1994 SnKV 3:02.63 373 o1/8
:36.76 1:25.15 2:19.61

START2000 ver. CSPS001 SwdportsService 18.02.2008 09:12:48




Velka cena Ceskych Budgjovic - 1.kolo CP 2008

16) 200 Polohovy zavod/IM - MuzZi

PFijmeni, jméno, rn, kategorie ro/dr

1.  VLCEEK Jif 1984 KomBr 2:11.71 733 04/5
:28.20 1:03.82 1:40.60

2.  BARTOS Dominik 1987 KPSOs 2:11.99 728 04/ 4
:28.13 1:02.01 1:40.82

3. SCHWARZ Jakub 1988 KomBr 2:15.77 669 02/4
:29.46 1:04.01 1:43.13

4. NEZDOBA Jakub 1991 PoPro 2:16.49 659 03/4
:27.69 1:03.31 1:44.59

5. MATEK Stépan 1987 BiJa 2:16.98 652 03/5
:27.91 1:03.69 1:44.74

6. MARTINEK Tomas 1982 USK 2:17.34 646 02/5
:28.67 1:03.20 1:44.50

7.  BALOUN Karel 1990 KIN 2:17.47 645 01/4
:29.52 1:04.84 1:45.51

8. MELICHAREK Tomas 1990 TJZn 2:21.59 590 01/5
:29.35 1:06.08 1:48.87

9. BATEK Tomas 1989 PoPro 2:21.91 586 03/3
:30.39 1:08.74 1:47.73

10. HRAZDIRA Adam 1991 KomBr 2:22.18 583 04/3
:29.13 1:05.48 1:47.18

11. SVATON Karel 1990 PKPF 2:22.32 581 02/3
:29.76 1:05.77 1:48.29

12. PALATKA Ond fej 1992 PoPro 2:28.42 512 02/6
:30.40 1:10.03 1:54.00

13. DROZDA Dusan 1987 J&TBa 2:29.44 502 04/6
:30.89 1:11.22 1:55.58

14. SARA Jan 1987 KaKr 2:29.76 499 03/6
:30.57 1:10.01 1:54.36

15. JANOVSKY JiAi 1988 ASMB 2:30.08 495 01/3
:31.51 1:10.29 1:52.04

16. LENC Martin 1990 SICho 2:30.65 490 04/2
:32.78 1:13.32 1:55.65

17. STENCEL Martin 1992 FaBr 2:34.82 451 03/2
:31.52 1:13.18 1:59.33

18. MOCKL Christian 1992 SnKV 2:36.07 440 01/2
:32.02 1:13.38 1:59.61

19. JENSI Vaclav 1993 SPP 2:39.13 416 0417
:35.95 1:18.53 2:02.15

20. VYMYSLICKY Tomas 1987 FaBr 2:39.65 412 01’6
:31.84 1:11.79 2:01.01

21. NEJEDLY Petr 1993 KIN 2:45.28 371 02/7
:32.92 1:15.26 2:07.54

22. INGEDULD Vit 1994 KIN 2:50.67 337 04/1
:38.19 1:22.06 2:13.67

23. HVEZDA Jan 1992 ChuU 2:54.43 316 03/1
:36.88 1:20.17 2:10.57

24. MAN Milan 1993 SnKV 3:01.52 280 02/1
:38.34 1:21.55 2:18.68

POKORNY Vojt éch 1994 FaBr Diskval. 03/7

PredCasny start
:36.22 1:21.89 2:08.06

START2000 ver. CSPS001 SwdportsService 18.02.2008 09:12:53




Velka cena Ceskych Budgjovic - 1.kolo CP 2008

17) 200 Znak/Back - Zeny

PFijmeni, jméno, rn, kategorie ro/dr

1. BAUMRTOVA Simona 1991 SICho 2:23.72 713 04/ 4
:33.01 1:09.37 1:46.41

2. JAROSOVA Lenka 1987 Boh 2:24.17 706 01/5
:33.93 1:09.79 1:47.14

3.  PIJANOVIC lvana 1990 CRO 2:24.92 696 02/5
:34.14 1:11.12 1:48.15

4.  MOHORIE Ursa 1989 SLO 2:25.48 688 02/4
:34.13 1:10.86 1:48.50

5.  REHORKOVA AlZb éta 1992 SnKV 2:29.86 629 03/4
:34.58 1:12.48 1:51.30

6. MARCONOVA Barbora 1988 Olymp 2:30.20 625 04/5
:35.45 1:13.23 1:51.73

7.  PECHANCOVA Aneta 1992 LoTr 2:32.02 603 01/4
:33.71 1:11.89 1:52.02

8. PAVELKOVA Klara 1990 Boh 2:32.77 594 03/3
:34.63 1:12.87 1:52.62

9. VELEBOVA Lucie 1991 TJZn 2:33.64 584 04/6
:35.60 1:14.68 1:54.72

10. KAL GIKOVA Petra 1989 SIPI 2:35.24 566 03/6
:35.65 1:15.35 1:55.94

11. VOBORILOVA Tereza 1990 KomBr 2:36.57 552 04/3
:36.55 1:16.62 1:56.75

12. KOLNIKOVA Veronika 1990 TJZn 2:36.71 550 02/3
:35.81 1:15.58 1:56.61

13. PICKOVA Barbora 1992 JPK 2:40.79 509 0412
:37.17 1:17.31 1:59.09

14. POLEDNIKOVA Marie 1988 LoBe 2:41.39 504 01’6
:38.54 1:19.05 2:00.79

15. KULTOVA Kristyna 1994 LoTr 2:45.74 465 03/7
:38.61 1:20.19 2:03.46

16. VONKOVA Petra 1989 KomBr 2:46.08 462 03/2
:35.95 1:17.10 2:01.36

17. PAULIKOVA Martina 1990 KomBr 2:48.61 442 02/2
:38.84 1:21.58 2:04.77

18. POMAHA GOVA Lucie 1993 SIPI 2:50.68 426 02/7
:40.17 1:23.16 2:06.96

19. KIESEWETTEROVA Jana 1991 PKLit 2:51.76 418 01/7
:40.91 1:24.40 2:08.99

20. GRUBNEROVA Radka 1990 LoBe 2:52.18 415 03/1
:38.97 1:22.92 2:07.71

21. HOFBAUEROVA Tereza 1991 PLCB 2:53.41 406 03/8
:39.32 1:22.68 2:08.45

22. LAUDOVA Petra 1994 SIPI 2:53.73 404 04/1
:39.54 1:24.11 2:10.05

23. SZALAIOVA Bianca 1995 J&TBa 2:53.99 402 0417
:40.24 1:24.20 2:09.45

24. JANOUSKOVA Jana 1993 BiJa 2:55.34 393 01/2
:40..6 1:25.01 2:11.44

25. VOZKOVA Andrea 1992 SIPI 2:55.66 391 01/1
:40.66 1:24.68 2:10.15

26. FERBROVA Kate fina 1993 PKLit 2:57.98 375 04/8
:41.65 1:26.56 2:13.29



Velka cena Ceskych Budgjovic - 1.kolo CP 2008

17) 200 Znak/Back - Zeny

PFijmeni, jméno, rn, kategorie

ro/dr
27. JANAKOVA Denisa 1993 KomBr 3:08.13 318 02/1
14333 1:30.74  2:19.52

START2000 ver. CSPS001

bwbportber\/ice 18.02.2008 09:12:58




Velka cena Ceskych Budgjovic - 1.kolo CP 2008

18) 200 Znak/Back - Muzi

PFijmeni, jméno, rn, kategorie ro/dr

1. SVOBODA Kv étoslav 1982 TJZn 2:08.68 746 03/4
:30.84 1:04.29 1:37.11

2. VARGA Richard 1989 J&TBa 2:10.64 713 01/4
:31.22 1:04.27 1:37.80

3.  ZBOGAR Robert 1989 SLO 2:10.89 709 02/3
:31.54 1:05.16 1:38.18

4.  STANC Daniel 1987 PKPF 2:13.81 663 02/4
:32.25 1:07.62 1:41.44

5. FICHTL Jakub 1984 RPI 2:15.23 643 02/5
:32.76 1:06.67 1:40.64

6. CERMAK Ond fej 1987 TJzZn 2:15.26 642 03/5
:31.43 1:05.64 1:41.00

7. LEDL Petr 1989 USK 2:18.44 599 03/3
:33.34 1:08.51 1:43.64

8. SOMMER Jan 1990 USK 2:19.54 585 01/5
:31.98 1:07.17 1:43.60

9. MATEK Stépan 1987 BiJa 2:19.93 580 01/3
:32.06 1:07.76 1:44.07

10. KRATOCHVIL Adam 1991 USK 2:23.84 534 03/6
:33.31 1:09.99 1:46.98

11. KRAUSE Patrik 1991 LoTr 2:28.33 487 o1/6
:34.90 1:12.43 1:50.64

12. GERNIK Jan 1992 ASMB 2:28.34 487 02/6
:34.57 1:12.74 1:52.24

13. KOCGAR Jakub 1994 KomBr 2:29.73 473 03/2
:35.00 1:13.52 1:51.93

14. CAGAN Stépan 1988 SnKV 2:30.45 467 02/7
:34.51 1:12.89 1:52.75

15. GRUBNER Milan 1992 LoBe 2:30.54 466 01/2
:34.18 1:11.84 1:50.97

16. BINA Matous 1992 JPK 2:31.62 456 03/7
:33.80 1:12.09 1:51.63

17. GERMAK Jakub 1991 JPK 2:34.30 433 02/2
:36.61 1:14.70 1:54.50

18. NAGY Richard 1993 J&TBa 2:35.53 422 01/1
:36.90 1:17.28 1:56.70

19. FEJER Nikolas 1993 J&TBa 2:37.62 406 02/1
:36.41 1:16.19 1:56.93

20. ILLNAR Richard 1991 SCPAP 2:38.00 403 01/7
:35.50 1:15.57 1:57.73

21. LINDUSKA FrantiSek 1994 KIN 2:39.42 392 03/1
:37.26 1:17.37 1:58.61

22. MAN Milan 1993 SnKV 2:49.53 326 o1/8
:39.20 1:22.46 2:07.10

23. DOUBRAVA Jan 1993 KomBr 2:54.33 300 03/8
:39.13 1:22.59 2:08.96

24. HALBICH David 1992 BiJa 3:00.07 272 02/8
:41.21 1:27.33 2:14.60

START2000 ver. CSPS001 SwdportsService 18.02.2008 09:13:02




Velka cena Ceskych Budgjovic - 1.kolo CP 2008

19) 200 Motylek/Fly - Zeny

PFijmeni, jméno, rn, kategorie ro/dr

1. ISAKOVIC Sara 1988 SLO 2:15.13 823 02/5
:31.42 1:06.43 1:41.20

2. BOULSEVICZ Beatrix 1987 HUN 2:17.75 776 01/4
:30.53 1:05.46 1:41.55

3. RYBAROVA Silvie 1985 KomBr 2:23.89 681 01/5
:32.96 1:08.71 1:46.17

4.  TUNKOVA Kate fina 1992 PLCB 2:27.13 637 01/3
:31.82 1:08.33 1:46.89

5. LISTOPADOVA Katarina 1993 J&TBa 2:29.43 608 02/3
:32.92 1:11.03 1:50.09

6. FICHTLOVA Zuzana 1988 RPI 2:33.10 566 o1/6
:33.73 1:12.08 1:52.36

7.  VACLAVIKOVA Klara 1987 KomBr 2:34.43 551 01/2
:31.42 1:08.64 1:49.16

8. MAGULOVA Dasa 1990 J&TBa 2:35.83 536 02/6
:33.34 1:11.57 1:53.42

9. PALECKOVA Andrea 1991 PLCB 2:37.39 521 02/2
:32.40 1:11.46 1:53.25

10. VRANCOVA Adriana 1991 J&TBa 2:44.79 454 02/1
:34.76 1:15.78 1:59.12

11. SUROVSKA Anna 1992 PKLit 2:45.07 451 02/7
:35.58 1:16.40 2:00.72

12. KULTOVA Kristyna 1994 LoTr 2:45.19 450 01/7
:35.58 1:17.50 2:01.63

13. FRYZOVA Linda 1986 SKS 2:45.96 444 01/1
:34.72 1:16.39 2:00.54

14. KUBIEKOVA Veronika 1991 PKPi 2:46.04 443 02/4
:34.28 1:14.28 1:59.21

15. IVANIGOVA Andrea 1991 KIN 2:48.92 421 02/8
:37.73 1:20.55 2:05.09

16. JEZLOVA Andrea 1994 KIN 3:05.59 317 01/8
:40.38 1:24.03 2:14.11

START2000 ver. CSPS001 SwdportsService 18.02.2008 09:13:07




Velka cena Ceskych Budgjovic - 1.kolo CP 2008

20) 200 Motylek/Fly - Muzi

PFijmeni, jméno, rn, kategorie ro/dr

1. HAVLIK Martin 1988 TJZn 2:11.66 669 01/4
:28.44 1:01.53 1:36.88

2.  BARTOS Dominik 1987 KPSOs 2:12.02 663 02/5
:29.28 1:02.78 1:37.39

3.  PAVELEC Martin 1989 KomBr 2:12.33 659 01/5
:28.26 1:01.05 1:36.51

4.  JEDLICGKA Jif 1987 SCPAP 2:12.68 654 02/3
:29.43 1:03.41 1:38.18

5. POLACH Marek 1991 TJZn 2:20.33 552 o1/6
:30.48 1:05.73 1:43.54

6. HRAZDIRA Adam 1991 KomBr 2:20.51 550 01/3
:30.05 1:05.00 1:42.11

7. MELICHAREK Tomas 1990 TJZn 2:22.62 526 02/6
:31.69 1:08.23 1:45.99

8. PALATKA Ond fej 1992 PoPro 2:23.36 518 02/7
:31.37 1:08.15 1:45.91

9. VALENTA Petr 1994 KIN 2:26.12 489 01/2
:30.93 1:06.32 1:43.72

10. CGERNIK Jan 1992 ASMB 2:36.65 397 02/2
:31.12 1:09.87 1:52.38

11. NEJEDLY Petr 1993 KIN 2:40.07 372 02/1
:34.26 1:14.47 1:56.66

12. RAKOVSKY Tomas 1993 BiJa 3:02.81 250 01/7
:36.90 1:22.39 2:11.96

START2000 ver. CSPS001 18.02.2008 09:13:13

SwdportsService




Velka cena Ceskych Budgjovic - 1.kolo CP 2008

21) 100 Volny zp Gsob/Free - Zeny

PFijmeni, jméno, rn, kategorie ro/dr
1. KLUSACKOVA Jana 1977 PKHK :26.95 '56.37 880 06/ 4
2. SOVINEK Nina 1985 SLO :28.27 :59.19 760 05/4
3. MILLY Katarina 1988 J&TBa  :28.71 ‘59.72 740 02/ 4
4.  MORAVKOVA Barbora 1991 LoTr :28.87 ‘59.81 736 04/ 4
5. LEFNEROVA Hana 1985 KomBr  :28.85 :59.89 733 06/3
6. BOULSEVICZ Beatrix 1987 HUN :29.27 1:00.03 728 05/5
7.  KAZIKOVA Sandra 1976 SIPI :28.91 1:00.39 715 03/4
KUCHTIGKOVA Jitka 1987 Zlin :28.84 1:00.39 715 05/3
9. CVEK Ursa 1989 SLO :29.30 1:00.78 702 045
10. MAJCHEROVA Patricie 1989 SIPI :29.70 1:01.21 687 01/ 4
11. OLSAVSKA Barbora 1987 Boh :29.21 1:01.23 686 06/5
12. KOSTKOVA Gabriela 1979 PKHK :29.73 1:01.25 686 04/3
BAUMRTOVA Simona 1991 SICho :29.75 1:01.25 686 01/5
14. POPOVSKA ELENA 1990 SKSK :29.38 1:01.27 685 03/5
15. LEDVINKOVA Adéla 1988 KomBr  :30.20 1:02.73 638 06/6
16. BREZINOVA Eva 1987 PLCB :30.40 1:02.77 637 03/2
17. VELOVA Zuzana 1990 BiJa :30.21 1:03.07 628 01/3
18. PECHANCOVA Aneta 1992 LoTr :29.95 1:03.46 616 02/5
19. HROMADKOVA Tereza 1990 Boh :30.41 1:03.87 605 05/6
20. TUNKOVA Kate fina 1992 PLCB :30.43 1:03.91 604 02/3
21. HOLUBOVA Zuzana 1991 TJZn :31.47 1:04.39 590 02/6
22. VANICKOVA Nikola 1995 LoTr :31.27 1:04.85 578 06/7
23. REITINGEROVA Nikola 1993 PLCB :31.78 1:06.02 548 01/6
24. MARCONOVA Barbora 1988 Olymp  :31.05 1:06.08 546 03/3
25. BENDOVA Kristina 1988 JiDo :31.41 1:06.20 543 05/2
26. DUDKOVA Kate fina 1988 SCPAP  :31.61 1:06.35 539 04/6
27. CAMPULKOVA Eliska 1995 PKLit :31.79 1:06.37 539 04/2
28. TICHACKOVA Séarka 1990 JiDo :31.83 1:06.54 535 o1/2
29. DEKANOVA Lucie 1994 SnKV :31.89 1:06.72 530 03/7
30. MICHNOVA Soria 1992 FaBr :31.70 1:06.73 530 03/6
31. MARKOVA Vendula 1987 UnBr :30.58 1:07.18 520 06/2
32. KRATKA Barbora 1992 TJTA :32.48 1:07.56 511 02/8
33. KUDRLICKOVA Andrea 1993 PKPi{ :32.27 1:08.12 498 02/7
34. SZALAIOVA Bianca 1995 J&TBa  :32.66 1:08.16 498 04!7
35. POMAHACOVA Lucie 1993 SIPI :32.56 1:08.41 492 05/ 7
36. CHLUPOVA Sarka 1991 PLCB :33.16 1:08.73 485 01/7
37. METLICKOVA Lenka 1994 SIPI :32.67 1:09.06 478 03/1
38. VONKOVA Petra 1989 KomBr  :32.01 1:09.43 471 02/2
39. MIKULASIKOVA Viera 1981 J&TBa  :33.07 1:09.61 467 04/1
40. JANOUSKOVA Jana 1993 BiJa :33.00 1:11.20 436 02/1
41. HOFBAUEROVA Tereza 1991 PLCB :33.59 1:11.58 430 0o6/8
42. MARTINKOVA Kate fina 1992 PKLit :33.94 1:12.30 417 o1/1
43. HLAVA CKOVA Veronika 1994 KomBr  :34.07 1:12.50 413 04/8
44. FERBROVA Kate fina 1993 PKLit :33.59 1:15.69 363 05/8
45. LOKAJOVA Aneta 1993 KomBr  :36.67 1:16.71 349 03/8
START2000 ver. CSPS001 SwdportsService 18.02.2008 09:13:18




Velka cena Ceskych Budgjovic - 1.kolo CP 2008

22) 100 Volny zp tsob/Free - MuZi

PFijmeni, jméno, rn, kategorie ro/dr
1. VERNER Martin 1980 KomBr :24.22 :50.40 880 06/ 4
2. HARNOL Lukas 1984 USsK :25.18 ‘52.64 772 02/4
3. CAPAN Hrvoje 1992 CRO :25.90 ‘52.68 771 07/5
4, IMPRIC Sasa 1986 CRO :25.43 ‘52.77 767 08/5
5.  KELBL Ond rej 1988 KomBr :25.35 :53.15 750 03/4
6. ZBOGAR Robert 1989 SLO :25.85 '53.78 724 01/ 4
7.  SRAUT Bohumir 1975 KomBr :26.35 :54.05 714 09'/6
8. KRESTA Martin 1985 KomBr :25.85 :54.12 711 04/5
9. FUCIK Tomas 1985 JPK :26.28 '54.16 709 07/ 4
10. MARSANIC Erazmo 1990 CRO :26.62 :54.40 700 05/4
11. SMOLIK Jan 1988 SIPI :26.28 :54.77 686 09/5
12. HAVLIK Martin 1988 TJZn :26.97 '54.87 682 05/5
13. SKACHA Martin 1983 LoTr :26.20 ‘54.94 679 08/ 4
14. JACHNO Lukas 1988 UsK :26.39 :55.01 677 06/3
15. CERMAK Ond fej 1987 TJZn :26.57 '55.23 669 08/3
16. HENNLICH David 1990 Boh :26.62 :55.66 653 03/5
17. MARTINEK Tomas 1982 USK :26.50 ‘55.77 650 08/6
18. REITERMAN Jakub 1988 JPK :26.54 :55.91 645 07/3
19. MELOUN Jakub 1984 SIPI :27.26 :56.12 638 02/3
20. BOLTIZAR Martin 1991 CRO :26.69 :56.31 631 01/3
21. TURK Luka 1986 SLO :27.91 ‘56.83 614 o1/7
22. KUBICKY Petr 1991 KomBr :27.11 :56.89 612 04/3
23. LUHOVY Lukas 1987 SIPI :27.15 '57.12 605 05/3
24. STANC Daniel 1987 PKP#H :27.70 ‘-57.52 592 09/ 4
25. NEZDOBA Jakub 1991 PoPro 27.74 :57.55 591 07/6
26. RAKUSAN Vojt éch 1989 KomBr :27.42 ‘57.67 587 03/6
27. RACz Andrej 1983 SKS :27.47 -57.87 581 09/3
28. JELINEK Marek 1992 TJZn :27.88 :57.95 579 08/2
29. LOSIK Jakub 1992 KomBr :27.99 :58.37 567 o7!7
30. JEZBERA Jaroslav 1982 SICho :27.76 :58.80 554 06/6
31. VELEK Ladislav 1989 SIPI :27.97 :58.91 551 02/6
32. SARA Jan 1987 KaKr :27.59 :58.97 549 05/6
33. BRUMOVSKY FrantiSek 1989 SIPI :27.96 '59.01 548 02/5
34. VELICKOVIC VID 1993 ZVK :47.93 :59.42 537 02/7
35. CAGAN Stépan 1988 SnKV :28.83 '59.65 531 046
36. LANG Roman 1989 SCPAP :28.71 '59.73 529 01/5
37. RAMBOUSEK Dan 1989 JPK :28.82 :59.82 526 o1/6
38. CERMAK Jakub 1991 JPK :28.41 '59.85 526 09/2
39. VOVK Robert 1989 SLO :28.10 :59.88 525 05/7
40. NOVAK Tomas 1988 SIPI :28.63 1:00.02 521 o7/2
41. VYMYSLICKY Tomas 1987 FaBr :28.49 1:00.49 509 04/ 2
42. JANOVSKY JiA 1988 ASMB :28.35 1.00.76 502 o1/2
43. GRUBNER Milan 1992 LoBe :29.16 1.00.98 497 03/2
44. MOCKL Christian 1992 SnKV :29.48 1.01.15 493 06/2
45. DARILEK Daniel 1991 SnKV :29.41 1:01.20 492 08/1
46. DOUBRAVA Jan 1993 KomBr :29.05 1:01.55 483 oa'!7
47. SCHUSTER Pavel 1991 PLCB :29.10 1:01.72 479 og/7



Velka cena Ceskych Budgjovic - 1.kolo CP 2008

22) 100 Volny zp tsob/Free - MuZi

PFijmeni, jméno, rn, kategorie ro/dr
48. HERMAN Lukas 1989 PKHK :30.09 1:02.00 473 09/1
49. FEJER Nikolas 1993 J&TBa :29.74 1:02.10 471 o6/1
50. RYDLO Adam 1992 BiJa :29.76 1:02.49 462 03/7
51. MALIR Miroslav 1993 KomBr  :29.52 1:02.73 456 09/7
52. VALENTA Petr 1994 KIN :30.50 1:02.88 453 o6/7
53. KESELICA Miroslav 1992 UnBr :30.27 1:04.70 416 o7/1
54. KLOUDA Michal 1993 KIN :30.65 1.04.71 416 02/1
55. HVEZDA Jan 1992 ChuU :30.16 1:05.00 410 03/1
56. KRUZIK David 1992 JPK :30.85 1.05.06 409 05/1
57. STENCEL Martin 1992 FaBr :30.28 1:05.20 407 04/1
58. NAGY Richard 1993 J&TBa :31.42 1:05.84 395 01/1
59. BARES Michal 1992 SIPI :32.32 1:09.59 334 o7/8
60. RADA Matous 1992 SIPI :33.46 1:.11.24 312 08/8
61. NOVOVESKY Tomas 1995 KIN :35.35 1:.13.14 288 06/8
SLESINGR Josef 1993 BiJa :30.23 Diskval. 05/2
PredCasny start
START2000 ver. CSPS001 SwSportsService 18.02.2008 09:13:22




Velka cena Ceskych Budgjovic - 1.kolo CP 2008

23) 800 Volny zp Gsob/Free - Zeny

PFijmeni, jméno, rn, kategorie ro/dr

1. PECHANOVA Jana 1981 KomBr 8:52.64 836 03/3
T 1:04.51 . 2:11.45 3:18.40 4:25.73 5:32.53
T 6:39.43 . 7:46.64

2.  CESAR Nina 1990 SLO 9:01.97 794 03/6
T 1:07.93 . 2:16.35 3:24.12 4:32.54 5:40.26
T 6:48.49 . 7:56.24

3.  KLINAR Anja 1988 SLO 9:02.66 791 03/7
T 1:07.06 . 2:15.42 3:23.66 4:31.69 5:40.02
T 6:48.78 . 7:56.64

4. CERNIKOVA Kate fina 1990 ASMB 9:12.93 748 03/5
T 1:06.11 . 2:15.29 3:24.51 4:33.73 5:43.33
T 6:53.29 . 8:03.14

5. MOCNIK Monika 1990 SLO 9:18.45 726 03/4
T 1:06.16 . 2:14.86 3:24.37 4:34.49 5:45.29
T 6:56.32 . 8:07.77

6. CESAR Maja 1990 SLO 9:20.93 716 03/2
T 1:07.79 . 2:17.83 3:27.97 4:38.39 5:48.70
T 6:59.85 . 8:11.20

7.  KOZAMERNIK Nika 1986 SLO 9:21.30 715 03/8
: 1:09.29 . 2:21.16 3:32.86 4:44.98 5:53.50
: 7:02.96 . 8:12.78

8. PICKOVA Barbora 1992 JPK 9:28.31 689 03/1
: 1:08.34 . 2:18.78 3:29.80 4:41.31 5:52.35
T 7:03.61 . 8:16.38

9. KVACGKOVA Zofie 1991 USK 9:32.96 672 02/4
: 1:08.35 . 2:19.88 3:32.40 4:44.32 5:56.95
: 7:09.33 . 8:21.31 .

10. POP DARIJA 1988 MNE 9:35.50 663 02/3
: 1:09.21 . 2:20.21 3:32.16 4:44.11 5:56.90
T 7:09.46 . 8:22.79

11. REHORKOVA Alzb éta 1992 SnKV 9:45.29 630 02/7
: 1:09.41 . 2:22.48 3:36.48 4:50.17 6:04.27
: 7:18.60 . 8:32.82

12. ZAPLATILKOVA Jana 1994 LoTr 9:49.02 618 02/5
: 1:09.18 . 2:22.53 3:36.65 4:50.50 6:05.30
: 7:20.54 . 8:36.32

13. HOLASOVA Kristyna 1992 JPK 9:57.64 592 02/6
: 1:11.28 . 2:27.03 3:43.05 4:59.29 6:14.77
: 7:29.99 . 8:45.27

14. GARTNEROVA Michaela 1988 SICho 9:57.83 592 02/2
: 1:09.76 : 2:24.50 3:40.62 4:57.00 6:12.85
: 7:28.55 : 8:44.95

15. HOVORKOVA Dominika 1994 KIN 10:05.81 568 02/8
: 1:10.88 . 2:27.30 3:43.88 5:00.54 6:17.04
: 7:33.55 . 8:50.75

16. BAUEROVA Petra 1990 Boh 10:06.96 565 02/1
: 1:09.94 . 2:24.35 3:40.61 4:57.19 6:14.52
: 7:32.14 . 8:50.15

17. VRANCOVA Adriana 1991 J&TBa 10:09.47 558 01/4
: 1:11.57 . 2:28.31 3:45.21 5:03.03 6:18.91
: 7:35.61 . 8:52.52

18. NOVAKOVA Hana 1988 UnBr 10:17.78 536 01/5
: 1:11.38 . 2:28.47 3:45.85 5:03.89 6:21.48

7:40.46 8:59.68



Velka cena Ceskych Budgjovic - 1.kolo CP 2008

23) 800 Volny zp Gsob/Free - Zeny

PFijmeni, jméno, rn, kategorie

ro/dr
19. BRZAKOVA Lucie 1990 BiJa 11:13.17 414 01/3
: 1:17.00 s 2:41.95 . 4:07.67 s 5:33.13 . 6:59.04
8:25.52 s 9:50.52 )
20. BANZETOVA Jana 1995 SnKV 11:36.56 374 o1/6
: 1:17.95 s 2:46.93 . 4:16.14 s 5:45.76 . 7:14.63
8:43.73 s 10:12.74 )
21. KASAPOLLI Marigona 1990 SnKV 12:05.53 331 01/2
: 1:22.78 s 2:54.17 . 4:26.22 s 5:59.18 . 7:33.24
9:06.46 s 10:38.13

START2000 ver. CSPS001 SwSportService 18.02.2008 09:13:27




Velka cena Ceskych Budgjovic - 1.kolo CP 2008

24) 800 Volny zp Gsob/Free - MuzZi

PFijmeni, jméno, rn, kategorie ro/dr

1.  FICHTL Jakub 1984 RPI 8:26.77 790 03/5
: 1:00.86 . 2:03.23 3:06.59 4:10.48 5:15.02
T 6:19.37 7:23.65

2.  POSMOURNY Jan 1988 KSPKI 8:33.22 761 03/2
: 2:25.13 : 2:05.34 3:09.22 4:14.39 5:19.06
: 6:24.05 . 7:29.34

3.  BALOUN Karel 1990 KIN 8:48.86 695 03/6
: 1:01.41 : 3:14.53 3:14.12 4:21.18 5:28.54
: 6:35.76 . 7:42.79

4. MELICHAREK Tomas 1990 TJZn 9:02.25 645 03/3
T 1:03.63 : 2:11.88 3:19.51 4:27.18 5:34.33
T 6:42.97 . 7:52.81 .

5. HENNLICH David 1990 Boh 9:06.44 630 03/8
T 3:35.04 . 2:12.03 3:20.27 4:29.51 5:38.59
T 6:48.34 . 7:58.14 .

6. VANECEK Viktor 1991 Boh 9:14.36 604 02/5
T 1:04.32 . 2:13.51 3:23.35 4:33.46 5:44.37
T 6:54.73 . 8:05.80 .

7.  BRENDA Martin 1988 Boh 9:15.32 601 02/4
T 1:04.41 : 2:13.08 3:22.48 4:33.17 5:44.55
T 6:55.42 . 8:06.35 .

8. KUCHYNA Libor 1987 JPK 9:15.97 598 03/7
T 1:02.16 . 3:23.27 3:18.59 4:28.27 5:39.55
T 6:51.77 . 8:04.21

9. SLEZAK Vaclav 1988 PoPro 9:22.01 579 03/1
T 1:03.07 : 2:12.40 3:22.41 4:36.04 5:47.21
T 6:59.05 . 8:11.33

10. LAJTNER Alexandr 1992 SICho 9:24.61 571 02/2
T 1:05.58 : 2:15.73 3:27.24 4:38.44 5:49.67
T 7:01.86 . 8:13.87 .

11. KRAUSE Patrik 1991 LoTr 9:28.14 561 02/3
T 1:05.44 . 2:15.57 3:27.38 4:39.38 5:51.52
T 7:04.34 . 8:16.80

12. VLASAK Tomas 1990 USK 9:44.19 516 02/6
T 1:07.15 : 2:20.30 3:34.45 4:48.59 6:02.67
T 7:16.88 . 8:31.13 .

13. DARILEK Daniel 1991 SnKV 9:46.60 509 02/1
T 1:08.09 : 2:20.97 3:35.42 4:50.47 6:06.58
T 7:21.49 . 8:35.29 .

14. JENSI Vaclav 1993 SPP 9:54.65 489 02/8
T 1:08.84 : 2:23.23 3:38.17 4:53.67 6:09.80
T 7:24.92 . 8:40.16

15. LINDUSKA Franti$ek 1994 KIN 10:07.77 458 02/7
T 1:10.61 2:26.51 3:42.93 5:00.00 6:17.66
T 7:35.36 8:52.01

16. MOCKL Christian 1992 SnKV 10:18.81 434 01/2
T 1:14.42 : 2:32.63 3:50.12 5:08.72 6:29.36
. 7:50.23 . 9:08.46 .

17. NEJEDLY Petr 1993 KIN 10:24.41 422 01/7
T 1:11.40 . 2:29.32 3:49.12 5:09.26 6:30.11
. 7:49.81 . 9:10.28 .

18. INGEDULD Vit 1994 KIN 10:24.81 422 01’6
: 1:12.00 : 2:32.28 3:53.25 5:14.79 6:35.64

7:55.26 9:12.05



Velka cena Ceskych Budgjovic - 1.kolo CP 2008

24) 800 Volny zp Gsob/Free - MuzZi
PFijmeni, jméno, rn, kategorie ro/dr
19. NOVAK Pavel 1992 BiJa 10:26.28 419 01/4
: 1:07.67 : 2:23.96 3:43.47 5:05.23 6:27.62
: 7:48.99 s 9:08.58
20. RAKOVSKY Tomas 1993 BiJa 10:39.21 394 01/5
s 1:11.28 : 2:33.66 3:55.28 5:17.52 6:40.40
s 8:03.12 s 9:24.34 .
21. RYDLO Adam 1992 BiJa 10:41.15 390 01/3
s 1:11.84 s 2:31.68 3:51.96 5:15.23 6:38.99
s 8:01.68 s 9:23.88
22. HALBICH David 1992 BiJa 11:10.05 342 o1/1
s 1:16.59 s 2:38.83 4:03.65 5:29.44 6:54.94
8:20.67 9:45.99
START2000 ver. CSPS001 SwSportsService 18.02.2008 09:13:32




Velka cena Ceskych Budgjovic - 1.kolo CP 2008

101) 50 Volny zp tsob - Zeny
STARTOVNI

OLSAVSKA
MILLY
ISAKOVIC
KAZIKOVA
KLUSACKOVA
MORAVKOVA
SOVINEK
KOSTKOVA
START2000 ver. CSPS001

® NP A ®wN R

Barbora
Katarina

Sara
Sandra
Jana

Barbora

Nina

Gabriela

Velka cena Ceskych Budé&jovic - 1.kolo CP 2008

102) 50 Volny zp usob - MuZi

PFijmeni, jméno, rn, kategorie

SMOLIK
HARNOL
SRAUT

KELBL
MARSANIC
FUCIK

CAPAN
ZBOGAR
START2000 ver. CSPS001

© N O~ wDNhPRE

Jan
Lukas
Bohumir
Ondrej
Erazmo
Tomas
Hrvoje
Robert

1988
1984
1975
1988
1990

1985
1992

1989

Velka cena Ceskych Budgjovic - 1.kolo CP 2008

103) 50 Prsa - Zeny

PFijmeni, jméno, rn, kategorie

CHOCOVA
JORDOVA
BREZINOVA
JORDOVA
LISTOPADOVA
ELHENICKA
MAJCHEROVA

TREJBALOVA
START2000 ver. CSPS001

© N O~ wDNPRE

Petra
Eva

Eva
Zuzana
Katarina
Martina
Patricie
Kristyna

1986
1989
1987
1989
1993
1993
1989

1988

LISTINA

1987
1988
1988
1976
1977
1991
1985
1979

> > > > > > > >

FINALE

SIPI
USK
KomBr
KomBr
CRO

JPK
CRO

SLO

FINALE

PKCL
FaBr
PLCB
FaBr
J&TBa
LoTr
SIPI

PKLit

FINAL E
Boh :27.86
J&TBa :27.58
SLO :27.23
SIPI :26.80
PKHK :26.81
LoTr :27.42
SLO :27.63
PKHK :27.89
16.02.2008
:23.92 765
:23.93 764
:24.22 737
:24.59 704
:24.73 693
:24.87 681
:24.91 678
:25.40 639
16.02.2008
:33.38 806
:33.91 768
:34.53 728
:36.03 641
:36.08 638
:36.15 634
:37.06 589
:37.43 571
16.02.2008

16:12:47

ro/dr

>>> > >>r >>

16:20:18

/4
/5
/3
6
/2
17
/1
/8

ro/dr

>>»>>»>>r >>

16:20:38

/4
/5
/3
6
/2
I'1
/8
17



Velka cena Ceskych Budgjovic - 1.kolo CP 2008

104) 50 Prsa - Muzi

PFijmeni, jméno, rn, kategorie

FRANTISAK
VAISOCHER
VOVK

CAPAN
NOVOTNY
NOVAK

ZRNO
KRESTA
START2000 ver. CSPS001

© No g M wDNPE

Zdenék
Daniel
Robert
Ivan
David
Tomas
Jan
Martin

1986
1983
1989
1992
1989

1988
1987
1985

Velka cena Ceskych Budé&jovic - 1.kolo CP 2008

105) 50 Znak - Zeny

PFijmeni, jméno, rn, kategorie

KLUSACKOVA
NYVLTOVA
VACLAVIKOVA
PIJANOVIC
BAUMRTOVA
MOHORIC
PECHANCOVA
REHORKOVA
START2000 ver. CSPS001

© No oA~ wWwDNPE

Jana
Alena
Klara
Ivana
Simona
UrSa
Aneta
Alzb éta

1977
1982
1987
1990
1991

1989
1992

1992

Velka cena Ceskych Budé&jovic - 1.kolo CP 2008

106) 50 Znak - Muzi

PFijmeni, jméno, rn, kategorie

IMPRIC
ZBOGAR
STANC
MARTINEK
CERMAK
SOMMER
MATEK
VARGA
START2000 ver. CSPS001

© N 0o M wDNPRE

Sasa
Robert
Daniel
Tomas
Ondrej
Jan
Stépan
Richard

1986
1989
1987
1982
1987
1990
1987
1989

FINALE

SKS
USK
SLO
CRO
KomBr
SIPI
Olymp
KomBr

FINALE

PKHK
KomBr
KomBr
CRO
SICho
SLO
LoTr
SnKV

FINALE

CRO
SLO
PKP¥i
USK
TJZn
USK
BiJa
J&TBa

:29.84
:30.36
:30.50
:30.71
:30.94
:31.10
:31.17
:31.68

:30.61
:30.75
:31.32
:31.50
:31.62
:31.81
:31.97
:32.57

:27.74
:28.23
:28.78
:29.13
:29.21
:29.62
:29.70
:29.72

784
744

734
719
703

692
687

655
16.02.2008

807
796

753
741
732

719
708

670
16.02.2008

744
706

667
643
638

611
606

605
16.02.2008

ro/dr

>>>>»>>>>

16:21:24

/5
/4
/3
12
/6
l1
17
/8

ro/dr

>>> > > > >>r

16:27:52

/5
/4
/3
/2
/6
l1
17
/8

ro/dr

>>»>>»>>r >>

16:29:34

/4
/5
/3
l2
/6
I'1
17
/8



Velka cena Ceskych Budgjovic - 1.kolo CP 2008

107) 50 Motylek - Zeny

PFijmeni, jméno, rn, kategorie

START2000 ver. CSPS001

No g s wDhE

ISAKOVIC
KLUSACKOVA
KAZIKOVA
MILLY
KOSTKOVA
OLSAVSKA
CHOCOVA
LEDVINKOVA

Sara
Jana
Sandra
Katarina
Gabriela
Barbora
Petra
Adéla

1988
1977
1976
1988
1979
1987
1986
1988

Velka cena Ceskych Budgjovic - 1.kolo CP 2008

108) 50 Motylek - Muzi

PFijmeni, jméno, rn, kategorie

START2000 ver. CSPS001

© N gk~ wDhRE

VERNER
HARNOL
SRAUT
SKACHA
KELBL
HAVLIK
SCHWARZ
BOLTIZAR

Martin
Lukas
Bohumir
Martin
Ondrej
Martin
Jakub
Martin

1980
1984
1975
1983
1988
1988
1988
1991

Velka cena Ceskych Budé&jovic - 1.kolo CP 2008
111) 400 Volny zp tsob - Zeny

PFijmeni, jméno, rn, kategorie

1.

8.

START2000 ver. CSPS001

ISAKOVIC
:31.02

PECHANOVA
:30.62

ZUPAN
:30.92

CESAR
:31.47

SKUFCA
:32.49

CESAR
:32.11

MOCNIK
:32.04

KOZAMERNIK
:32.38

1:04.29

1:.03.75

1:03.80

1:04.86

1:06.57

1:06.36

1:06.14

1:06.49

Sara
1:36.75

Jana
1:36.87
Teja
1:37.25
Nina
1:38.24
Neja
1:40.54
Maja
1:40.60
Monika
1:40.63
Nika
1:41.22

1988
2:09.77 24258

1981
2:10.39 2:43.46

1990
21112 2:45.00

1990
2:12.00  2:46.00

1992
211467  2:48.96

1990
2:14.82  2:48.98

1990
21557  2:50.11

1986

2:15.97 2:50.93

FINALE

SLO
PKHK
SIPI
J&TBa
PKHK
Boh
PKCL
KomBr

FINALE

KomBr
USK
KomBr
LoTr
KomBr
TJZn
KomBr
CRO

FINALE

SLO
3:15.16

KomBr
3:16.97

SLO
3:18.62

SLO
3:20.14

SLO
3:23.23

SLO
3:23.38

SLO
3:24.77

SLO
3:25.90

3:48.06

3:50.52

3:52.36

3:54.32

3:57.85

3:58.05

3:59.36

4:01.35

:28.51
:28.76
:29.16
:29.35
:29.66
:29.70
:29.84
:29.84

:24.91
:25.61
:25.64
:26.78
:26.80
:26.87
:27.31
:27.49

4:20.37

4:24.07

4:25.02

4:27.43

4:30.81

4:31.60

4:33.60

4:35.23

779
759

728
714

692

689
679

679
16.02.2008

844
777

774
679
678

672
640

628
16.02.2008

840

805

796

775

746

740

724

711

16.02.2008

ro/dr

/5
/4
/6
/3
/2
l1
17
/8

>>»>» > >> >>

16:37:46

ro/dr

/4
/5
/3
/2
/8
17
/1
/6

>>>r > > > >>

16:37:24

ro/dr

A6

A I5

A7

Al2

16:55:05



Velka cena Ceskych Budgjovic - 1.kolo CP 2008

112) 400 Volny zp Gsob - MuZi

PFijmeni, jméno, rn, kategorie

1. SVOBODA

:27.27 :56.82
2. SPURNY

:27.77 :58.17
3. TURK

:28.32 :58.69
4.  POSMOURNY

:28.06 :58.77
5. JACHNO

:28.34 :58.92
6. BALOUN

:28.82 :59.98
7.  KUCHYNA

:28.97 1:00.37
8. FUCIK

:29.27 1:02.07

START2000 ver. CSPS001

Kvétoslav 1982
1:26.78 1:57.25 2:27.69
Michal 1988
1:28.40 1:59.27 2:30.13
Luka 1986
1:28.74 1:59.63 2:30.17
Jan 1988
1:29.42 2:01.15 2:33.16
Lukas 1988
1:30.66 2:02.69 2:35.88
Karel 1990
1:32.28 2:04.74 2:37.25
Libor 1987
1:32.13 2:05.01 2:38.20
Tomas 1985
1:35.23 2:09.15 2:42.23

Velka cena Ceskych Budé&jovic - 1.kolo CP 2008

113) 100 Prsa - Zeny

Pfijmeni, jméno, rn, kategorie

CHOCOVA
JORDOVA
BREZINOVA
HROMADKOVA
MAJCHEROVA
JORDOVA
TREJBALOVA
BANZETOVA

START2000 ver. CSPS001

© No MDD RE

Petra
Eva
Eva
Tereza
Patricie
Zuzana
Kristyna
Jana

1986
1989
1987
1990
1989
1989
1988
1995

Velka cena Ceskych Budé&jovic - 1.kolo CP 2008

114) 100 Prsa - Muzi

Pfijmeni, jméno, rn, kategorie

JEDLICKA
FRANTISAK
VAISOCHER
CAPAN
NOVOTNY
NOVAK
VOVK

BATEK
START2000 ver. CSPS001

© No M wDdpRE

Jif
Zdenék
Daniel
Ivan
David
Tomas
Robert
Tomas

1987
1986
1983
1992
1989
1988
1989
1989

FINALE
TJZn
2:58.02  3:28.22
PKCL
3.01.32  3:32.37
SLO
3:.01.41  3:32.49
KSPKI
3.05.73  3:37.60
USK
3.0895  3:41.66
KIN
3.09.60  3:42.61
JPK
31225  3:45.35
JPK
3:1558  3:46.78
FINALE
PKCL :33.93
FaBr :35.87
PLCB :35.61
Boh :36.76
SIPI :37.62
FaBr :38.12
PKLit :39.17
SnKV :140.70
FINALE
SCPAP :29.87
SKS :30.74
USK :30.98
CRO :31.75
KomBr :31.84
SIPI :32.77
SLO :31.71
PoPro :31.97

3:58.07

4:01.84

4:02.17

4:09.07

4:13.57

4:15.10

4:15.88

4:16.55

1:11.65
1:15.09
1:15.64
1:17.01
1:19.16
1:20.00
1:23.07
1:25.84

1:03.95
1:04.77
1:07.01
1.07.37
1:.07.40
1:08.55
1:08.59
1:08.63

836

798

795

730

692

680

674

668

16.02.2008

818
711
696
659
607
588
525
476
16.02.2008

833
801
724
712
711
676
675
674
16.02.2008

ro/dr

A4

A5

A /3

A6

A7

A I8

Al2

Al

16:55:26

17:00:54

17:03:17

>>»>»>> > > >

>>» > >»> > > >

ro/dr

/4
/3
/5
l6
I7
/2
/1
/8

ro/dr

/3
/4
/2
I'5
/6
/8
17
/1



Velka cena Ceskych Budgjovic - 1.kolo CP 2008

115) 200 Polohovy zavod - Zeny

PFijmeni, jméno, rn, kategorie

1. KLINAR
:30.43 1:05.60

2. LISTOPADOVA
:31.60 1:06.80

3. ELHENICKA
:32.24 1:10.54

4. LEDVINKOVA
:31.65 1:11.99

5. KUCEROVA
:32.24 1:10.77

6. BAUEROVA
:32.27 1:14.32

7. HOVORKOVA
:35.01 1:16.48

8. MICHNOVA
:33.40 1:15.31

START2000 ver. CSPS001

Anja
1:46.24

Katarina
1:50.36

Martina
1:55.34

Adéla
1:56.86

Klara
1:55.18

Petra
2:00.28

Dominika
2:04.31
Sofa
2:03.20

1988

1993

1993

1988

1990

1990

1994

1992

Velka cena Ceskych Budgjovic - 1.kolo CP 2008

116) 200 Polohovy zavod - Muzi

PFijmeni, jméno, rn, kategorie

1. BARTOS
:27.07 :59.88
2. VLCEK

:28.10 1:04.09

3. SCHWARZ
:28.13 1:02.54

4.  NEZDOBA
:27.60 1:02.65

5. MATEK
:27.92 1:02.82
6. BALOUN

:29.37 1:05.45

7. MARTINEK
2861  1:03.62

8. MELICHAREK
:30.11  1:06.26

START2000 ver. CSPS001

Dominik
1:38.43
Jifi
1:40.54

Jakub
1:40.69

Jakub
1:43.42

Stépan
1:43.29

Karel
1:45.36
Tomas
1:45.33
Tomas
1:50.38

1987

1984

1988

1991

1987

1990

1982

1990

FINALE

SLO

J&TBa

LoTr

KomBr

JPK

Boh

KIN

FaBr

FINALE

KPSOs

KomBr

KomBr

PoPro

BiJa

KIN

USK

TJZn

2:18.12

2:23.82

2:29.42

2:32.39

2:34.07

2:35.65

2:40.49

2:41.14

2:09.90

2:10.73

2:12.43

2:14.97

2:16.86

2:17.90

2:21.53

2:21.91

862

763

681

642

621

602

549

543

16.02.2008

764

750

721

681

653

639

501

586

16.02.2008

ro/dr

A 4

A I5

A6

A I3

A7

A2

A8

All

17:14:46

ro/dr

A I5

A 4

A /3

A6

A2

All

Al7

A8

17:17:58



Velka cena Ceskych Budé&jovic - 1.kolo CP 2008

117) 200 _Znak - 7pny

Pfijmeni, jméno, rn, kategorie ro/dr
FINALE

1. BAUMRTOVA Simona 1991 SICho 2:19.18 785 A /4
:32.96 1:08.09  1:43.69

2. MOHORIC UrSa 1989 SLO 2:22.81 727 A6
:33.99 1:09.83  1:46.61

3. JAROSOVA Lenka 1987 Boh 2:24.25 705 A5
:34.41 1:1031  1:47.44

4. PIJANOVIC Ivana 1990 CRO 2:24.96 695 A /3
:33.12 1:09.64 1:47.21

5.  REHORKOVA Alzb &ta 1992 SnKV 2:27.89 654 A2
:34.56 1:11.67  1:50.05

6. MARCONOVA Barbora 1988 Olymp 2:30.03 627 A7
:35.21 1:1240  151.54

7 PECHANCOQVA, Aneta 1992 LoTr 2:30.64 619 A 1
3419 11257 15185 SWwportservice

8. PAVELKOVA Klara 1990 Boh 2:32.14 601 A8
:34.59 1:1257  1:52.83

START2000 ver. CSPS001 16.02.2008 17:27:49

Velka cena Ceskych Budé&jovic - 1.kolo CP 2008

118) 200 Znak - Muzi

Pfijmeni, jméno, rn, kategorie ro/dr

FINALE

1. SVOBODA Kvétoslav 1982 TJZn 2:05.44 805 A4
:29.50 1:01.45  1:34.01

2. VARGA Richard 1989 J&TBa 2:09.05 739 A /5
:31.18 1:03.87  1:37.10

3. ZBOGAR Robert 1989 SLO 2:09.72 728 A /3
:30.29 1:03.22  1:36.28

4. FICHTL Jakub 1984 RPI 2:14.65 651 A2
:32.36 1:06.48  1:40.75

5. CERMAK Ondrej 1987 TJZn 2:14.81 649 A7
:31.33 1:05.76 1:41.06

6. STANC Daniel 1987 PKPFi 2:14.98 646 A6
:31.17 1:05.27  1:41.27

7. LEDL Petr 1989 USK 2:19.16 590 A1l
:31.92 1:06.25  1:41.86

8. SOMMER Jan 1990 USK 2:20.77 570 A8
:32.11 1:07.06 1:44.29

START2000 ver. CSPS001 16.02.2008 17:30:43



Velka cena Ceskych Budgjovic - 1.kolo CP 2008

119) 200 Motylek - Zeny

PFijmeni, jméno, rn, kategorie

1.  ISAKOVIC Sara 1988
:30.45 1:04.06 1:37.24

2. BOULSEVICZ Beatrix 1987
:30.32 1:04.25 1:40.12

3.  RYBAROVA Silvie 1985
:31.67 1:06.31 1:41.90

4.  TUNKOVA Katefina 1992
:33.11 1:08.61 1:48.73

5. LISTOPADOVA Katarina 1993
:32.68 1:10.62 1:51.13

6. MAGULOVA Dasa 1990
:33.17 1:11.01 1:51.03

7.  FICHTLOVA Zuzana 1988
:33.72 1:12.35 1:53.31

8. VACLAVIKOVA Klara 1987

:33.33 1:13.18 1:54.87

START2000 ver. CSPS001

Velka cena Ceskych Budgjovic - 1.kolo CP 2008

120) 200 Motylek - Muzi

PFijmeni, jméno, rn, kategorie

1.  HAVLIK Martin 1988
:28.25 1:00.37 1:33.97

2. JEDLICKA Jiti 1987
:29.54 1:02.46 1:36.76

3.  PAVELEC Martin 1989
:28.56 1:01.84 1:35.61

4. BARTOS Dominik 1987
:29.54 1:02.83 1:37.96

5. MELICHAREK Tomas 1990
:30.78 1:06.79 1:42.82

6. HRAZDIRA Adam 1991
:29.76 1:03.77 1:40.39

7.  POLACH Marek 1991
:30.69 1:05.69 1:42.53

8. PALATKA Ondfej 1992

:30.26 1:05.94 1:46.11

START2000 ver. CSPS001

FINALE
SLO

HUN
KomBr
PLCB
J&TBa
J&TBa

RPI

KomBr

FINALE
TIzZn

SCPAP
KomBr
KPSOs
TJZn
KomBr

TJZn

PoPro

2:10.25

2:16.86

2:18.63

2:27.63

2:28.19

2:33.89

2:34.30

2:36.28

2:07.96

2:08.55

2:10.76

2:13.14

2:17.00

2:18.52

2:19.33

2:27.68

918

792

762

631

624

557

552

532

16.02.2008

729

719

683

647

594

574

564

474

16.02.2008

ro/dr

A 4

A I5

A /3

A6

A2

A8

Al7

All

17:37:19

ro/dr

A 4

A6

A /3

A /5

A1l

Al7

Al2

A8

17:42:06



Velka cena Ceskych Budgjovic - 1.kolo CP 2008

121) 100 Volny zp tsob - Zeny

Pfijmeni, jméno, rn, kategorie ro/dr
FINALE

1. KLUSACKOVA Jana 1977 PKHK :27.29 :56.61 868 A l4
2. SOVINEK Nina 1985 SLO :27.73 :57.03 849 A5
3. KAZIKOVA Sandra 1976 SIPI :27.75 :59.13 762 A1l
4.  MORAVKOVA Barbora 1991 LoTr :28.94 :59.69 741 Als
5.  MILLY Katarina 1988 J&TBa :28.78 :59.92 732 A3
6. LEFNEROVA Hana 1985 KomBr :29.03 1:00.16 724 A2
7. BOULSEVICZ Beatrix 1987 HUN 129.49 1:00.61 708 A7
8. KUCHTICKOVA Jitka 1987 Zlin 129.30 1:00.63 707 A /8
START2000 ver. CSPS001 16.02.2008 17:48:52

Velka cena Ceskych Budéjovic - 1.kolo CP 2008

122) 100 Volny zp Gsob - Muzi

PFijmeni, jméno, rn, kategorie ro/dr
FINALE

1. VERNER Martin 1980 KomBr :24.59 :50.20 891 A l4
2. CAPAN Hrvoje 1992 CRO :25.53 :52.43 782 A /3
3. IMPRIC Sasa 1986 CRO :25.32 :52.57 776 Al6
4. HARNOL Lukas 1984 USK :25.57 :52.83 764 Als5
5. KELBL Ondrej 1988 KomBr :25.52 :53.34 742 Al2
6. KRESTA Martin 1985 KomBr :26.14 :54.22 707 A /8
7. ZBOGAR Robert 1989 SLO :26.12 :54.33 703 Al7
8. SRAUT Bohumir 1975 KomBr :26.04 :55.76 650 All
START2000 ver. CSPS001 16.02.2008 17:51:24

Velka cena Ceskych Budg&jovic - 1.kolo CP 2008

25) 4x100 Volny zp Gsob/Free - Zeny

Pfijmeni, jméno, rn, kategorie ro/dr
1. J&T Sportteam A J&TBa 4:08.10 971 01/4
LISTOPADOVA Katarina 1993 VRANCOVA Adriana 1991
MAGULOVA Dasa 1990 MILLY Katarina 1988
:29.40 1:00.96  1:30.88  2:03.09  2:32.94  3:0522  3:35.19
2. Lokomotiva Trutnov A LoTr 4:19.39 849 01/3
ELHENICKA Martina 1993 VANICKOVA Nikola 1995
KULTOVA Kristyna 1994 ZAPLATILKOVA Jana 1994
:29.37 1:01.17  1:31.35 20534  2:37.38  3:12.90  3:44.52
3. Slovan Karlovy Vary A SnKV 4:44.51 644 01/5
DEKANOVA Lucie 1994 KASAPOLLI Marigona 1990
BANZETOVA Jana 1995 REHORKOVA Alzbéta 1992

:32.16 1:08.95 1:46.24 2:27.07 3:01.10 3:39.61 4:10.81

START2000 ver. CSPS001 16.02.2008 18:00:49



Velka cena Ceskych Budgjovic - 1.kolo CP 2008

26) 4x100 Volny zp Gsob/Free

PFijmeni, jméno, rn, kategorie
1. KPSP Kometa Brno
KOCAR Jakub
MALIR Miroslav
:29.40 1:01.25
2. J&T Sportteam

DROZDA DusSan
FEJER Nikolas
:27.49 :58.19

3. Slovan Karlovy Vary
MAN Milan

MOCKL Christian
:32.63 1:08.72

START2000 ver. CSPS001

- Muzi

KomBr

LOSIK Jakub
DOUBRAVA Jan
2:57.42 3:25.31
J&TBa
NAGY Richard
VARGA Richard
3:03.46 3:30.35
SnKV
DARILEK Daniel
CAGAN Stépan
3:14.44 3:41.50

839

1992
1993

824

1993
1989

703
1991
1988

16.02.2008

ro/dr
01/5

01/4

01/3

18:15:40



Velka cena Ceskych Budgjovic - 1.kolo CP 2008

25) 4x100 Volny zp Gsob/Free - Zeny

PFijmeni, jméno, rn, kategorie ro/dr
1. J&T Sportteam A J&TBa 4:08.10 971 01/4
LISTOPADOVA Katarina 1993 VRANCOVA Adriana 1991
MAGULOVA Dé&sa 1990 MILLY Katarina 1988
:29.40 1:00.96 1:30.88 2:03.09 2:32.94 3:05.22 3:35.19
2. Lokomotiva Trutnov A LoTr 4:19.39 849 01/3
ELHENICKA Martina 1993 VANICKOVA Nikola 1995
KULTOVA Kristyna 1994 ZAPLATILKOVA Jana 1994
:29.37 1:01.17 1:31.35 2:05.34 2:37.38 3:12.90 3:44.52
3. Slovan Karlovy Vary A SnKV 4:44 .51 644 01/5
DEKANOVA Lucie 1994 KASAPOLLI Marigona 1990
BANZETOVA Jana 1995 REHORKOVA Alzbéta 1992
:32.16 1:08.95 1:46.24 2:27.07 3:01.10 3:39.61 4:10.81
18.02.2008 09:14:06

START2000 ver. CSPS001 SudportService




Velka cena Ceskych Budgjovic - 1.kolo CP 2008

26) 4x100 Volny zp Gsob/Free - MuZzi

PFijmeni, jméno, rn, kategorie ro/dr
1. KPSP Kometa Brno A KomBr 3:57.81 839 01/5
KOCAR Jakub 1994 LOSIK Jakub 1992
MALIR Miroslav 1993 DOUBRAVA Jan 1993
:29.40 1:.01.25  1:28.18 1:58.07  2:25.86  2:57.42  3:25.31
2. J&T Sportteam A J&TBa 3:59.28 824 01/4
DROZDA Dusan 1987 NAGY Richard 1993
FEJER Nikolas 1993 VARGA Richard 1989
:27.49 :58.19 1:28.23  2:01.15  2:30.54  3:03.46  3:30.35
3. Slovan Karlovy Vary A SnKV 4:12.28 703 01/3
MAN Milan 1993 DARILEK Daniel 1991
MOCKL Christian 1992 CAGAN Stépan 1988
:32.63 1:.08.72  1:3855  2:10.61  2:40.78  3:14.44  3:41.50
START2000 ver. CSPS001 18.02.2008 09:14:11

SudportService




Velka cena Ceskych Budgjovic - 1.kolo CP 2008

27) 200 Volny zp Gsob/Free - Zeny

PFijmeni, jméno, rn, kategorie ro/dr
1. ISAKOVIC Sara 1988 SLO 2:03.25 862 06/ 4
:30.13 1:01.39 1:32.65
2. KLINAR Anja 1988 SLO 2:07.80 773 05/4
:30.75 1:02.85 1:35.34
3.  SOVINEK Nina 1985 SLO 2:08.88 754 04/ 4
:30.25 1:02.35 1:35.84
4. CESAR Nina 1990 SLO 2:09.07 751 03/4
:30.30 1:02.90 1:36.04
5. ZUPAN Teja 1990 SLO 2:09.21 748 04/5
:30.46 1:02.91 1:36.17
6. BOULSEVICZ Beatrix 1987 HUN 2:09.63 741 02/4
:29.61 1:02.05 1:36.16
7.  KUCHTIEGKOVA Jitka 1987 Zlin 2:11.46 711 04/3
:30.86 1:04.46 1:38.78
8. SKUFCA Neja 1992 SLO 2:11.70 707 01/3
:31.70 1:05.34 1:38.70
9. CGERNIKOVA Kate fina 1990 ASMB 2:11.88 704 06/5
:31.16 1:04.23 1:38.25
CESAR Maja 1990 SLO 2:11.88 704 02/8
:31.06 1:04.35 1:38.34
11. KOZAMERNIK Nika 1986 SLO 2:12.96 687 03/5
:31.64 1:05.08 1:39.36
12. MOENIK Monika 1990 SLO 2:13.07 685 01/5
:32.09 1:05.62 1:39.66
13. BAUMRTOVA Simona 1991 SICho 2:13.47 679 01/4
:31.35 1:04.86 1:39.70
14. LEFNEROVA Hana 1985 KomBr 2:14.31 666 06/3
:31.33 1:05.09 1:39.43
CVEK Urda 1989 SLO 2:14.31 666 02/6
:32.12 1:06.16 1:41.11
16. KOLNIKOVA Veronika 1990 TJZn 2:14.49 664 02/3
:30.91 1:04.91 1:39.92
17. ELHENICKA Martina 1993 LoTr 2:14.71 660 05/5
:30.45 1:04.31 1:39.83
18. HOLUBOVA Zuzana 1991 TJZn 2:15.10 655 05/2
:30.86 1:04.90 1:40.03
19. MAJCHEROVA Patricie 1989 SIPI 2:16.91 629 02/5
:31.39 1:05.22 1:41.12
20. POP DARIJA 1988 MNE 2:16.96 628 04/2
:32.00 1:06.06 1:41.15
21. PICKOVA Barbora 1992 JPK 2:16.99 628 o1/6
:32.36 1:06.85 1:42.41
22. KVACGKOVA Zofie 1991 USK 2:18.59 606 06/6
:32.36 1:07.09 1:43.36
23. POPOVSKA ELENA 1990 SKSK 2:19.93 589 03/6
:31.87 1:05.70 1:42.94
24. NOVAKOVA Hana 1988 UnBr 2:20.76 579 06/7
:32.55 1:07.87 1:44.24
25. GARTNEROVA Michaela 1988 SICho 2:21.55 569 04/6
:32.95 1:08.44 1:45.41
26. VANICKOVA Nikola 1995 LoTr 2:21.89 565 03/7
:32.39 1:08.34 1:46.09



Velka cena Ceskych Budgjovic - 1.kolo CP 2008

27) 200 Volny zp Gsob/Free - Zeny

PFijmeni, jméno, rn, kategorie ro/dr

27. VELOVA Zuzana 1990 BiJa 2:22.25 561 05/3
:31.77 1:07.22 1:44.46

28. REHORKOVA AlZb éta 1992 SnKV 2:22.59 557 05/7
:33.10 1:09.16 1:46.86

29. KIESEWETTEROVA Jana 1991 PKLit 2:23.30 549 05/6
:32.98 1:09.04 1:46.95

30. VOBORILOVA Tereza 1990 KomBr 2:23.50 546 01/2
:32.29 1:08.72 1:46.11

31. HOLASOVA Kristyna 1992 JPK 2:23.88 542 02/2
:32.86 1:09.61 1:47.00

32. TUNKOVA Kate fina 1992 PLCB 2:24.14 539 03/3
:31.97 1:08.29 1:45.77

33. DUDKOVA Kate fina 1988 SCPAP 2:24.31 537 06/2
:32.90 1:09.07 1:47.04

34. MICHNOVA Sona 1992 FaBr 2:24.59 534 03/2
:32.70 1:09.22 1:47.09

35. KAL CGIKOVA Petra 1989 SIPI 2:25.42 525 o1/8
:33.46 1:10.19 1:48.04

36. POMAHA COVA Lucie 1993 SIPI 2:26.42 514 0417
:33.58 1:10.60 1:49.18

37. CGAMPULKOVA Eliska 1995 PKLit 2:27.67 501 02/7
:33.50 1:10.80 1:50.04

38. SUROVSKA Anna 1992 PKLit 2:27.85 500 01/7
:34.41 1:11.30 1:49.37

39. VOZKOVA Andrea 1992 SIPI 2:32.23 458 04/8
:33.76 1:11.31 1:51.54

40. KRATKA Barbora 1992 TJTa 2:32.26 457 01/1
:32.42 1:09.67 1:49.64

41. METLICKOVA Lenka 1994 SIPI 2:32.97 451 05/1
:34.67 1:13.65 1:53.38

42. KUDRLIEGKOVA Andrea 1993 PKPi 2:33.21 449 06/1
:34.21 1:12.83 1:52.77

43. LAUDOVA Petra 1994 SIPI 2:36.58 421 06/8
:34.48 1:14.24 1:56.68

44. DEKANOVA Lucie 1994 SnKV 2:36.62 420 02/1
:33.14 1:11.75 1:53.29

45. JEZLOVA Andrea 1994 KIN 2:37.81 411 03/1
:35.83 1:15.22 1:56.15

46. JANOUSKOVA Jana 1993 BiJa 2:40.20 393 04/1
:34.70 1:15.13 1:57.37

47. LOKAJOVA Aneta 1993 KomBr 2:46.78 348 05/8
:38.56 1:20.81 2:04.14

48. KASAPOLLI Marigona 1990 SnKV 2:51.35 321 03/8
:39.18 1:22.44 2:07.72

START2000 ver. CSPS001 18.02.2008 09:14:16
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Velka cena Ceskych Budgjovic - 1.kolo CP 2008

28) 200 Volny zp tsob/Free - MuZi

PFijmeni, jméno, rn, kategorie ro/dr

1. SVOBODA Kv étoslav 1982 TJZn 1:56.33 755 06/ 4
:25.92 :54.29 1:25.77

2.  7BOGAR Robert 1989 SLO 1:56.53 751 01/4
:27.26 :57.03 1:27.13

3. TURK Luka 1986 SLO 1:56.62 750 04/ 4
:27.69 :57.12 1:26.70

4. SPURNY Michal 1988 PK CL 1:57.92 725 04/5
:27.10 :56.87 1:27.57

5. RUBACEK Michal 1986 TJZn 1:57.96 724 05/4
:27.28 :57.48 1:28.50

6. JACHNO Lukas 1988 USK 1:58.25 719 06/5
:27.25 :57.06 1:28.21

7.  POSMOURNY Jan 1988 KSPKI 1:58.81 709 01/5
:27.66 :57.56 1:28.59

8. BARTOS Dominik 1987 KPSOs 1:58.82 709 02/4
:26.98 :56.98 1:27.54

9. KUCHYNA Libor 1987 JPK 2:00.12 686 05/5
:27.91 :58.04 1:29.33

10. KRESTA Martin 1985 KomBr 2:01.06 670 03/5
:28.20 :59.46 1:30.92

11. HAVLIK Martin 1988 TJZn 2:01.65 660 02/5
:28.05 :59.00 1:30.79

12. SKACHA Martin 1983 LoTr 2:01.90 656 03/4
:28.37 :59.27 1:30.54

13. SLEZAK Vaclav 1988 PoPro 2:04.50 616 03/3
:28.35 :59.64 1:31.71

14. MELICHAREK Tomas 1990 TJZn 2:05.41 603 06/3
:28.99 1:00.84 1:33.48

15. NEZDOBA Jakub 1991 PoPro 2:05.60 600 02/3
:28.82 1:00.04 1:32.95

16. PAVELEC Martin 1989 KomBr 2:06.49 588 05/3
:28.59 1:00.24 1:33.25

17. BRENDA Martin 1988 Boh 2:06.50 587 04/3
:28.61 :59.86 1:32.78

18. RAKUSAN Vojt éch 1989 KomBr 2:07.58 573 01’6
:28.05 :59.22 1:32.71

19. REITERMAN Jakub 1988 JPK 2:07.94 568 06/6
:28.94 1:01.36 1:35.07

20. KUBICKY Petr 1991 KomBr 2:08.17 565 03/6
:28.69 1:00.14 1:33.91

21. SVATON Karel 1990 PKPF 2:09.94 542 01/3
:29.47 1:02.06 1:35.91

22. JELINEK Marek 1992 TJZn 2:10.02 541 02/6
:29.32 1:02.08 1:36.51

23. DARILEK Daniel 1991 SnKV 2:11.45 523 02/1
:29.84 1:02.82 1:37.24

24. LAJTNER Alexandr 1992 SICho 2:11.66 521 05/6
:30.47 1:04.12 1:38.65

25. CGERNIK Jan 1992 ASMB 2:11.82 519 05/2
:30.01 1:03.44 1:38.72

26. KRAUSE Patrik 1991 LoTr 2:11.94 518 01/2
:30.04 1:03.53 1:37.34



Velka cena Ceskych Budgjovic - 1.kolo CP 2008

28) 200 Volny zp tsob/Free - MuZi

PFijmeni, jméno, rn, kategorie ro/dr

27. VALENTA Petr 1994 KIN 2:12.66 509 06/7
:30.46 1:03.66 1:38.50

28. CGERMAK Jakub 1991 JPK 2:13.00 505 06/2
:30.08 1:03.94 1:39.45

29. VLASAK Tomas 1990 USK 2:13.81 496 02/2
:29.36 1:02.50 1:37.93

30. JANOVSKY JiFAi 1988 ASMB 2:14.01 494 03/2
:29.80 1:03.94 1:38.97

31. KOCAR Jakub 1994 KomBr 2:14.13 493 0412
:30.11 1:04.51 1:39.73

32. SARA Jan 1987 KaKr 2:14.76 486 04/6
:28.84 1:02.55 1:38.75

33. SCHUSTER Pavel 1991 PLCB 2:19.04 442 03/7
:30.20 1:04.03 1:40.96

34. LINDUSKA Franti$ek 1994 KIN 2:19.09 442 06/1
:31.57 1:06.76 1:43.10

35. KESELICA Miroslav 1992 UnBr 2:21.33 421 01/7
:31.32 1:06.31 1:43.79

36. RYDLO Adam 1992 BiJa 2:21.83 417 05/1
:30.61 1:05.97 1:43.62

37. STENCEL Martin 1992 FaBr 2:21.84 417 01/1
:31.14 1:07.30 1:44.58

38. SLESINGR Josef 1993 BiJa 2:21.89 416 05/7
:31.10 1:07.48 1:45.43

39. NOVAK Pavel 1992 BiJa 2:22.32 412 0417
:31.71 1:07.53 1:45.98

40. NEJEDLY Petr 1993 KIN 2:23.23 405 04/8
:32.08 1:07.72 1:45.80

41. DOUBRAVA Jan 1993 KomBr 2:23.59 402 03/1
:30.73 1:06.57 1:45.21

42. RAKOVSKY Tomas 1993 BiJa 2:26.60 377 02/7
:31.97 1:08.77 1:48.02

43. KRUZIK David 1992 JPK 2:28.43 364 04/1
:32.53 1:09.38 1:48.94

44. HALBICH David 1992 BiJa 2:29.36 357 06/8
:32.33 1:09.12 1:49.17

45. INGEDULD Vit 1994 KIN 2:29.48 356 05/8
:34.13 1:11.56 1:50.95

46. BARES Michal 1992 SIPI 2:30.37 350 03/8
:33.10 1:10.53 1:50.93

START2000 ver. CSPS001 SwdportsService 18.02.2008 09:14:21




Velka cena Ceskych Budgjovic - 1.kolo CP 2008

29) 200 Prsa/Breast - Zeny

PFijmeni, jméno, rn, kategorie ro/dr

1. CHOCOVA Petra 1986 PK CL 2:36.48 777 03/4
:34.91 1:13.90 1:54.91

2. JORDOVA Eva 1989 FaBr 2:48.44 623 02/4
:37.86 1:20.49 2:04.52

3. MORAVKOVA Barbora 1991 LoTr 2:51.35 592 01/5
:38.14 1:21.72 2:06.92

4. JORDOVA Zuzana 1989 FaBr 2:53.16 573 03/5
:39.01 1:22.67 2:08.44

5.  MAJCHEROVA Patricie 1989 SIPI 2:55.97 546 02/5
:39.90 1:23.88 2:10.19

6. TREJBALOVA Kristyna 1988 PKLit 2:57.90 529 02/3
:40.74 1:26.24 2:12.86

7.  ZAPLATILKOVA Jana 1994 LoTr 3:02.70 488 02/2
:41.44 1:27.72 2:15.71

8. IVANICOVA Andrea 1991 KIN 3:03.24 484 03/2
:42.38 1:28.60 2:15.65

9. TupPoOVvA Jana 1991 PLCB 3:04.79 472 01/3
:41.35 1:28.43 2:16.47

10. KUBIEKOVA Veronika 1991 PKPi 3:05.20 469 03/6
:43.20 1:28.56 2:18.15

11. KARNA Anna 1995 KomBr 3:07.65 450 01/6
:43.73 1:30.69 2:19.98

12. HOVORKOVA Dominika 1994 KIN 3:08.34 446 03/7
:43.43 1:30.32 2:19.69

13. MARTINKOVA Kate fina 1992 PKLit 3:11.87 421 01/2
:42.82 1:32.05 2:22.09

14. JANAKOVA Denisa 1993 KomBr 3:13.75 409 02/7
:43.95 1:32.18 2:23.23

15. HLAVA CKOVA Veronika 1994 KomBr 3:16.22 394 03/1
:43.23 1:31.73 2:22.86

START2000 ver. CSPS001 18.02.2008 09:14:26
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Velka cena Ceskych Budgjovic - 1.kolo CP 2008

30) 200 Prsa/Breast - Muzi

PFijmeni, jméno, rn, kategorie ro/dr
1. JEDLICGKA Jif 1987 SCPAP 2:22.90 757 04/ 4
:32.92 1:09.63 1:46.62
2. VLCEEK Jif 1984 KomBr 2:23.48 748 04/5
:32.10 1:08.18 1:45.63
3.  FRANTISAK Zden &k 1986 SKS 2:27.03 695 03/4
:31.62 1:08.86 1:47.54
4. BATEK Tomas 1989 PoPro 2:30.75 645 02/4
:33.76 1:11.77 1:51.25
5. FUCGIK Tomas 1985 JPK 2:31.64 634 01/4
:32.75 1:11.17 1:51.36
6. VOVK Robert 1989 SLO 2:34.03 605 04/3
:34.45 1:13.78 1:53.05
7.  LANG Roman 1989 SCPAP 2:34.40 600 03/5
:34.33 1:14.67 1:55.46
8. VAISOCHER Daniel 1983 USK 2:34.80 596 01/5
:33.74 1:13.20 1:54.15
9. BIZJAN Simon 1986 SLO 2:36.78 573 02/5
:35.65 1:14.85 1:56.91
10. MATEK Stépan 1987 BiJa 2:37.65 564 03/3
:33.84 1:13.84 1:54.68
11. BALOUN Karel 1990 KIN 2:42.24 517 02/3
:35.76 1:16.66 1:59.21
12. LENC Martin 1990 SICho 2:43.28 507 03/2
:36.86 1:19.04 2:01.14
13. JANOVSKY JiAi 1988 ASMB 2:43.72 503 03/6
:36.42 1:17.45 2:00.89
14. RAMBOUSEK Dan 1989 JPK 2:44.84 493 01/3
:34.84 1:17.03 2:00.89
15. STANC Daniel 1987 PKPF 2:48.47 462 01/2
:35.61 1:19.26 2:04.33
16. SLIVNIK Martin 1993 SLO 2:49.38 455 01’6
:37.67 1:20.22 2:04.67
17. ZANKA Adam 1994 TJTa 2:49.42 454 04/2
:35.17 1:17.40 2:03.33
18. MALIR Miroslav 1993 KomBr 2:49.91 450 02/2
:37.32 1:19.46 2:05.15
19. MELICHAREK Tomas 1990 TJZn 2:50.84 443 02/6
:39.81 1:23.75 2:08.25
20. STEPAN Petr 1993 PLCB 2:57.91 392 03/7
:39.45 1:24.19 2:11.27
21. POKORNY Vojt éch 1994 FaBr 3:01.49 370 0417
:41.63 1:28.75 2:16.36
22. RADA Matou$ 1992 SIPI 3:05.93 344 02/7
:41.44 1:27.96 2:16.63
23. HVEZDA Jan 1992 ChuU 3:08.46 330 04/1
:40.55 1:28.21 2:17.90
24. KRUZIK David 1992 JPK 3:14.22 302 01/7
:43.94 1:33.00 2:23.79
HRAZDIRA Adam 1991 KomBr Diskval. 04/6
:35.31 1:15.89 1:58.41
START2000 ver. CSPS001 SwdportsService 18.02.2008 09:14:30




Velka cena Ceskych Budgjovic - 1.kolo CP 2008

31) 100 Znak/Back - Zeny

PFijmeni, jméno, rn, kategorie ro/dr
1. MOHORIC Ursa 1989 SLO :32.78 1:07.20 722 03/5
2. VACLAVIKOVA Klara 1987 KomBr  :32.26 1:07.32 718 04/3
3. NYVLTOVA Alena 1982 KomBr  :32.57 1:07.61 709 02/ 4
4.  PIJANOVIC lvana 1990 CRO :32.73 1:07.73 705 01/5
5.  JAROSOVA Lenka 1987 Boh :33.59 1:08.48 682 03/ 4
6. PECHANCOVA Aneta 1992 LoTr :33.00 1:08.71 676 04! 4
7.  REHORKOVA Alzb éta 1992 SnKV :34.02 1:09.92 641 01/4
8. PAVELKOVA Klara 1990 Boh :33.52 1:09.98 639 04/5
9. KUCEROVA Klara 1990 JPK :33.95 1:10.51 625 02/5
10. VOBORILOVA Tereza 1990 KSPKI :34.47 1:12.29 580 03/3
11. KAL CiKOVA Petra 1989 SIPI :35.17 1:12.93 565 o1/1
12. VELEBOVA Lucie 1991 TJZn :34.79 1:13.09 561 02/3
13. MARKOVA Vendula 1987 UnBr :35.17 1:14.48 530 01/3
14. VONKOVA Petra 1989 KomBr  :35.56 1:16.05 498 04/6
15. PAULIKOVA Martina 1990 KomBr  :37.55 1:18.22 458 o1/6
16. VELOVA Zuzana 1990 BiJa :38.42 1:18.84 447 03/6
17. METLICKOVA Lenka 1994 SIPI :39.08 1:19.38 438 02/6
18. HOFBAUEROVA Tereza 1991 PLCB :37.90 1:19.39 438 04/1
19. JANOUSKOVA Jana 1993 BiJa :37.33 1:19.80 431 02/2
20. KIESEWETTEROVA Jana 1991 PKLit :39.62 1:20.41 422 03/2
21. CAMPULKOVA Eliska 1995 PKLit :39.52 1:20.73 417 o1/2
22. LAUDOVA Petra 1994 SIPI :39.53 1:21.46 405 02/7
23. KARNA Anna 1995 KomBr  :40.02 1:21.51 405 03/1
24. KUDRLICKOVA Andrea 1993 PKPi{ :39.34 1:22.56 389 04!2
25. FERBROVA Kate fina 1993 PKLit :40.59 1:22.57 389 047
26. POMAHACOVA Lucie 1993 SIPI :40.41 1:22.82 386 01/7
27. BANZETOVA Jana 1995 SnKV :40.59 1:25.05 356 02/1
28. JANAKOVA Denisa 1993 KomBr  :41.88 1:27.22 330 03/7
START2000 ver. CSPS001 SwdportsService 18.02.2008 09:14:35




Velka cena Ceskych Budgjovic - 1.kolo CP 2008

32) 100 Znak/Back - Muzi

PFijmeni, jméno, rn, kategorie ro/dr
1. ZBOGAR Robert 1989 SLO :29.15 :59.86 731 01/5
2.  CAPAN Hrvoje 1992 CRO :30.75 1:01.69 668 02/5
3. CERMAK Ond fej 1987 TJZn :29.98 1:02.32 648 03/ 4
4.  MARTINEK Tomas 1982 USK :30.10 1:03.04 626 02/3
5.  SOMMER Jan 1990 USK :30.71 1:03.08 625 01/4
6. POLACH Marek 1991 TJZn :31.06 1:03.21 621 02/ 4
7.  SCHWARZ Jakub 1988 KomBr  :31.71 1:04.22 592 03/5
8. VELICKOVIC VID 1993 ZVK :32.40 1:06.19 541 03/2
9. REITERMAN Jakub 1988 JPK :32.00 1:06.40 536 03/3
10. SVATON Karel 1990 PKP#i :32.64 1:06.84 525 01/3
11. CGERNIK Jan 1992 ASMB :32.33 1:07.37 513 03/6
12. CAGAN Stépan 1988 SnKV :32.87 1:07.58 508 016
13. KRATOCHVIL Adam 1991 USK :32.99 1:07.77 504 02/6
14. KRAUSE Patrik 1991 LoTr :33.77 1:09.34 470 02/7
15. ILLNAR Richard 1991 SCPAP  :34.21 1:10.76 443 01/7
16. BINA Matous 1992 JPK :33.37 1:10.90 440 02/2
17. JANOVSKY JiA 1988 ASMB :34.49 1:11.52 429 03/7
18. CERMAK Jakub 1991 JPK :35.87 1:13.21 400 01/2
19. LINDUSKA Frantisek 1994 KIN :36.54 1:15.95 358 03/1
20. DOUBRAVA Jan 1993 KomBr  :36.67 1:16.54 350 02/1
21. MAN Milan 1993 SnKV :37.47 1:17.49 337 03/8
22. MOCKL Christian 1992 SnKV :37.92 1:17.87 332 o1/8
23. INGEDULD Vit 1994 KIN :40.09 1:22.00 284 02/8
24. HALBICH David 1992 BiJa :39.88 1:23.79 267 01/1
START2000 ver. CSPS001 SwdportsService 18.02.2008 09:14:44




Velka cena Ceskych Budgjovic - 1.kolo CP 2008

33) 100 Motylek/Fly - Zeny

PFijmeni, jméno, rn, kategorie ro/dr
1. ISAKOVIC Sara 1988 SLO :29.50 1:01.85 810 04/ 4
2. BOULSEVICZ Beatrix 1987 HUN :29.81 1:02.83 772 03/4
3. KOSTKOVA Gabriela 1979 PKHK :31.70 1:04.94 700 045
4, LEFNEROVA Hana 1985 KomBr :30.90 1:05.37 686 01/5
5. JAROSOVA Lenka 1987 Boh :31.05 1.06.12 663 02/4
6. CESAR Nina 1990 SLO :30.97 1:06.60 649 04/3
7. LEDVINKOVA Adéla 1988 KomBr :30.94 1.06.90 640 02/5
8. PALECKOVA Andrea 1991 PLCB :30.64 1:07.79 615 03/5
9. TUNKOVA Kate Aina 1992 PLCB :31.61 1.08.10 607 01/3
10. OLSAVSKA Barbora 1987 Boh :30.99 1.08.39 599 01/4
11. KOZAMERNIK Nika 1986 SLO :32.67 1:09.20 578 02/3
12. VACLAVIKOVA Klara 1987 KomBr :32.51 1.09.57 569 02/8
13. PECHANCOVA Aneta 1992 LoTr :31.88 1:.09.70 566 03/3
14. DUDKOVA Kate Aina 1988 SCPAP  :33.59 1:.12.97 493 o1/7
15. MORAVKOVA Barbora 1991 LoTr :33.65 1:13.06 491 03/6
16. KUBICKOVA Veronika 1991 PKPi :34.11 1:14.11 471 01/6
17. SUROVSKA Anna 1992 PKLit :34.21 1:.14.72 459 02/6
18. NOVAKOVA Hana 1988 UnBr :34.51 1:14.88 456 03/2
19. MICHNOVA Sona 1992 FaBr :34.90 1:15.51 445 04/6
20. REITINGEROVA Nikola 1993 PLCB :34.22 1:16.56 427 o4'!7
21. KULTOVA Kristyna 1994 LoTr :35.27 1:17.35 414 02/2
22. TREJBALOVA Kristyna 1988 PKLit :34.77 1:17.96 404 04/ 2
23. BRZAKOVA Lucie 1990 BiJa :35.21 1:19.56 380 o1/2
24. KUDRLICKOVA Andrea 1993 PKPi :35.34 1:19.93 375 02/7
25. VONDRASKOVA Lucie 1991 PLCB :35.59 1:20.29 370 03/7
26. DEKANOVA Lucie 1994 SnKV :35.29 1:20.93 361 02/1
27. JEZLOVA Andrea 1994 KIN :37.92 1.22.11 346 04/1
28. FERBROVA Kate fina 1993 PKLit :38.21 1:23.96 324 03/1
29. VOZKOVA Andrea 1992 SIPI :38.92 1:29.13 271 04/8
30. LOKAJOVA Aneta 1993 KomBr :41.05 1.33.64 233 o1/1
31. KASAPOLLI Marigona 1990 SnKV [44.75 1:34.02 231 03/8
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Velka cena Ceskych Budgjovic - 1.kolo CP 2008

34) 100 Motylek/Fly - MuZi

PFijmeni, jméno, rn, kategorie ro/dr
1. RUBACEK Michal 1986 TJzZn :26.87 :56.07 785 06/4
2. VERNER Martin 1980 KomBr :25.91 :56.75 757 04/4
3.  SRAUT Bohumir 1975 KomBr :27.18 :57.38 733 02/5
4. KELBL Ond rej 1988 KomBr :26.88 :57.56 726 05/5
5. HAVLIK Martin 1988 TJZn :27.37 '57.78 718 03/ 4
6. IMPRIC Sasa 1986 CRO :27.05 :57.80 717 02/4
7. MARSANIC Erazmo 1990 CRO :27.24 :58.14 704 01/5
8. HARNOL Lukas 1984 USsK :27.17 :58.20 702 06/5
9. PAVELEC Martin 1989 KomBr :27.49 :58.65 686 03/3
10. NEZDOBA Jakub 1991 PoPro 27.71 ‘58.72 684 03/5
11. BARTOS Dominik 1987 KPSOs :27.35 :59.09 671 01/4
12. JEDLICKA JiA 1987 SCPAP  :26.96 :59.17 668 045
13. BOLTIZAR Martin 1991 CRO :27.63 :59.89 644 04/3
14. CAPAN Ivan 1992 CRO :27.99 1:00.00 641 04/6
15. MATEK Stépan 1987 BiJa :27.52 1:00.19 635 02/3
16. NOVOTNY David 1989 KomBr :27.45 1:00.28 632 05/3
17. LEDL Petr 1989 USK :27.46 1:00.58 623 06/3
18. VOVK Robert 1989 SLO :27.76 1:01.27 602 o6/ 2
19. MARTINEK Tomas 1982 UsK :28.25 1.01.65 591 06/6
20. CERMAK Ond fej 1987 TJZn :28.74 1:02.16 576 05/6
21. KUCHYNA Libor 1987 JPK :28.56 1:02.80 559 01/3
22. HRAZDIRA Adam 1991 KomBr :28.93 1:03.03 553 03/6
23. PALATKA Ond rej 1992 PoPro :29.07 1:03.21 548 04/2
24. VALENTA Petr 1994 KIN :31.25 1:06.47 471 01/2
25. SLEZAK Vaclav 1988 PoPro :30.13 1.06.79 465 05/1
26. KUBICKY Petr 1991 KomBr :29.39 1:07.65 447 03/2
27. STENCEL Martin 1992 FaBr :30.56 1:07.73 446 02/7
28. CERNIK Jan 1992 ASMB :30.30 1:07.80 444 06/7
29. STANC Daniel 1987 PKPFA :30.50 1:08.95 422 02/6
30. LOSIK Jakub 1992 KomBr  :31.46 1:09.37 415 05/ 2
31. DARILEK Daniel 1991 SnKV :31.16 1:09.47 413 03/1
32. CAGAN Stépan 1988 SnKV :32.33 1:10.20 400 06/1
33. MALIR Miroslav 1993 KomBr  :32.52 1:11.32 382 03/7
34. NEJEDLY Petr 1993 KIN :32.85 1:11.49 379 04/1
35. VLASAK Tomas 1990 USK :33.18 1:12.85 358 02/1
36. MOCKL Christian 1992 SnKV :34.53 1.13.48 349 o1/7
37. SLESINGR Josef 1993 BiJa :33.55 1:15.47 322 05/7
38. NOVAK Pavel 1992 BiJa :33.91 1:16.43 310 02/2
39. POKORNY Vojt éch 1994 FaBr :35.39 1:17.14 302 01/1
40. RAKOVSKY Tomas 1993 BiJa :34.55 1:19.22 278 04/7
41. NOVOVESKY Tomas 1995 KIN :37.52 1.23.18 241 06/8
JELINEK Marek 1992 TJZn Diskval. o1/6
Nesoucasny dohmat na obratce
START2000 ver. CSPS001 SwSportsService 18.02.2008 09:14:55




Velka cena Ceskych Budgjovic - 1.kolo CP 2008

35) 400 Polohovy zavod/IM - Zeny

PFijmeni, jméno, rn, kategorie ro/dr

1. RYBAROVA Silvie 1985 KomBr 5:07.60 721 03/5
:32.71 1:08.53 1:49.26 2:28.04 3:11.77 3:55.86 4:32.95

2. MOENIK Monika 1990 SLO 5:16.34 663 02/5
:33.77 1:12.32 1:56.63 2:39.02 3:23.10 4:06.37 4:42.14

3.  KLINAR Anja 1988 SLO 5:16.56 661 01/4
:33.50 1:09.86 1:53.34 2:34.84 3:20.82 4:05.47 4:41.74

4. ELHENICKA Martina 1993 LoTr 5:16.97 659 01/3
:33.51 1:14.43 1:55.95 2:35.93 3:22.36 4:06.32 4:42.92

5. BAUMRTOVA Simona 1991 SICho 5:17.58 655 02/3
:32.47 1:10.81 1:49.41 2:28.00 3:15.11 4:03.57 4:41.27

6. KOLNIKOVA Veronika 1990 TJZn 5:19.96 641 03/3
:33.77 1:12.55 1:53.30 2:33.12 3:18.98 4:06.31 4:43.93

7.  PICKOVA Barbora 1992 JPK 5:33.31 567 03/4
:35.53 1:16.14 1:59.51 2:41.39 3:30.63 4:19.77 4:56.51

8. ZAPLATILKOVA Jana 1994 LoTr 5:37.45 546 03/6
:35.77 1:15.92 2:03.70 2:47.90 3:36.64 4:22.41 5:01.22

9. HOVORKOVA Dominika 1994 KIN 5:37.86 544 02/6
:35.86 1:17.40 2:01.61 2:44.29 3:34.40 4:23.40 5:01.92

10. HOLASOVA Kristyna 1992 JPK 5:38.54 541 02/4
:35.34 1:16.19 2:02.26 2:45.62 3:34.98 4:24.95 5:02.81

11. PAULIKOVA Martina 1990 KomBr 5:38.84 539 02/2
:34.18 1:16.17 2:01.99 2:46.71 3:34.15 4:23.47 5:01.72

12. KUBIEKOVA Veronika 1991 PKPi 5:45.16 510 o1/6
:36.22 1:15.90 2:02.72 2:47.44 3:37.00 4:26.83 5:06.65

13. KULTOVA Kristyna 1994 LoTr 5:46.18 506 03/2
:36.68 1:20.65 . 3:38.36 2:48.09 5:07.95 4:28.81

14. VANiICKOVA Nikola 1995 LoTr 5:49.03 494 01/2
:35.84 1:24.52 2:08.29 2:49.86 3:40.38 4:32.50 5:11.22

15. IVANIGOVA Andrea 1991 KIN 5:49.19 493 03/7
:37.29 1:20.64 2:07.24 2:52.20 3:41.26 4:29.42 5:10.44

16. BANZETOVA Jana 1995 SnKV 6:10.77 412 03/1
:37.37 1:25.78 2:15.54 3:03.73 3:53.72 4:44.58 5:28.87

17. JEZLOVA Andrea 1994 KIN 6:14.63 399 01/7
:39.68 1:25.10 2:13.63 3:00.94 3:54.84 4:47.91 5:31.57

18. VONDRASKOVA Lucie 1991 PLCB 6:19.20 385 02/7
:37.80 1:22.13 2:12.22 3:00.09 3:54.91 4:49.49 5:35.61

START2000 ver. CSPS001 SwdportsService 18.02.2008 09:15:00




Velka cena Ceskych Budgjovic - 1.kolo CP 2008

36) 400 Polohovy zavod/IM - Muzi

PFijmeni, jméno, rn, kategorie ro/dr

1. BALOUN Karel 1990 KIN 4:56.84 613 02/4
:30.62 1:05.70 1:45.06 2:23.81 3:06.84 3:49.38 4:22.22

VLEEK Jif 1984 KomBr 4:56.84 613 02/5

:29.99 1:04.66 1:45.80 2:25.59 3:05.13 3:45.26 4:21.33

3. SCHWARZ Jakub 1988 KomBr 4:59.96 594 01/4
:31.14 1:07.34 1:47.23 2:25.76 3:10.01 3:52.16 4:26.92

4. POSMOURNY Jan 1988 KSPKI 5:00.91 589 01/5
:31.83 1:08.90 1:48.10 2:26.46 3:09.72 3:53.43 4:27.29

5. POLACH Marek 1991 TJZn 5:08.34 547 02/3
:31.41 1:08.03 1:47.07 2:25.22 3:10.52 3:56.62 4:32.67

6. KRATOCHVIL Adam 1991 USK 5:15.98 508 02/6
:31.38 1:08.85 1:48.58 2:28.20 3:16.46 4:05.34 4:40.70

7. KOCAR Jakub 1994 KomBr 5:17.80 500 01/3
:32.60 1:10.69 1:51.73 2:31.37 3:18.07 4:06.56 4:42.36

8. VALENTA Petr 1994 KIN 5:33.44 433 01/7
:33.59 1:11.55 1:56.31 2:39.00 3:30.29 4:21.51 4:58.73

9. KESELICA Miroslav 1992 UnBr 5:41.84 401 o1/6
:36.14 1:17.67 2:02.79 2:46.26 3:36.71 4:26.82 5:05.19

10. NEJEDLY Petr 1993 KIN 5:44.35 393 01/1
:33.95 1:15.20 1:59.01 2:42.98 3:35.00 4:27.73 5:06.19

11. POKORNY Vojt éch 1994 FaBr 5:48.66 378 02/2
:36.59 1:20.77 2:08.12 2:53.91 3:40.92 4:29.02 5:09.78

12. RYDLO Adam 1992 BiJa 5:53.70 362 02/7
:35.81 1:21.14 2:08.12 2:54.34 3:44.62 4:34.81 5:15.60

13. INGEDULD Vit 1994 KIN 5:55.94 356 02/1
:38.80 1:26.52 2:12.27 2:56.24 3:47.97 4:38.93 5:17.70

14. NOVAK Pavel 1992 BiJa 5:56.42 354 01/2
:35.78 1:17.81 2:04.00 2:48.09 3:39.32 4:31.80
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Velka cena Ceskych Budé&jovic - 1.kolo CP 2008

127) 200 Volny zp tsob - Zeny

7.

ISAKOVIC
:28.84 :58.78

SOVINEK
:29.17 :59.81

BOULSEVICZ
:29.48 1:02.07

CESAR
:30.80 1:.04.14

KUCHTICKOVA
:30.40 1:03.20

CESAR
:30.91 1:04.39

ZUPAN
:30.20 1:03.08

START2000 ver. CSPS001

128) 200 Volny zp tsob -

8.

SVOBODA

:24.74 :52.87
TURK

:25.78 :54.67
RUBACEK

:25.39 :54.69
SPURNY

:25.88 :55.28
BARTOS

:25.80 :54.96
Z/BOGAR

:25.44 :54.90
JACHNO

:26.07 :55.85
POSMOURNY

:27.33 :57.84

START2000 ver. CSPS001

Sara
1:28.96
Nina
1:31.86
Beatrix

1:35.50
Nina
1:37.34
Jitka
1:37.20
Maja
1:38.35
Teja
1:37.89

Kvétoslav
1:21.70

Luka
1:23.58

Michal
1:24.14

Michal
1:25.49
Dominik
1:25.16
Robert
1:25.67
Lukas
1:26.98

Jan
1:27.83

1988

1985

1987

1990

1987

1990

1990

Muzi

1982

1986

1986

1988

1987

1989

1988

1988

FINALE
sLo

SLO
HUN
SLO
Zlin

SLO

SLO

FINALE
TJZn

SLO
TJZn
PKCL
KPSOs
SLO

USK

KSPKI

1:58.54

2:03.85

2:08.66

2:09.55

2:10.26

2:12.22

2:12.24

1:50.74

1:52.84

1:53.38

1:54.61

1:54.91

1:56.29

1:57.49

1:57.87

969

850

758

742

730

698

698

17.02.2008

876

828

816

790

784

756

733

726

17.02.2008

A /2

A I3

A7

15:04:06

ro/dr

A l4

A6
A /8

Al5

15:14:19



129) 200 Prsa - Zeny

1. CHOCOVA
13576 1:15.06

2. JORDOVA
:36.42 1:17.90

3.  JORDOVA
13841 1:21.73

4.  MORAVKOVA
:38.24 1:22.33

5. MAJCHEROVA
13840  1:22.82

6. TREJBALOVA
13078 1:24.27

7. ZAPLATILKOVA
14170 1:28.78

8. IVANICOVA
:42.30 1:28.32

START2000 ver. CSPS001

130) 200 Prsa

1. JEDLICKA
:32.19 1:09.12

2. VLCEK
:32.64 1:08.84
3.  FUCIK

:32.71 1:11.15

4, FRANTISAK
:31.94  1:09.68

5. BIZJAN
:34.67 1:12.25
6. BATEK
:33.99 1:11.98
7.  VOVK

:35.29 1:13.95

8. VAISOCHER
:33.58 1:13.37

START2000 ver. CSPS001

Petra
1:56.05

Eva
2:03.31

Zuzana
2:05.67

Barbora
2:08.94

Patricie
2:09.01

Kristyna
2:11.45

Jana
2:15.52

Andrea
2:15.58

Muzi

Jifi
1:45.28
Jifi
1:46.08
Tomas
1:48.94

Zdenék
1:47.24

Simon
1:49.72

Tomas
1:51.46

Robert
1:54.03

Daniel
1:54.29

1986

1989

1989

1991

1989

1988

1994

1991

1987

1984

1985

1986

1986

1989

1989

1983

FINALE
PKCL

FaBr
FaBr
LoTr
SIPI
PKLit

LoTr

KIN

FINALE
SCPAP

KomBr
JPK
SKS
SLO
PoPro

SLO

USK

2:36.86

2:46.07

2:49.14

2:52.36

2:56.24

2:57.43

3:02.19

3:02.27

2:21.69

2:22.79

2:25.79

2:26.37

2:28.92

2:30.77

2:34.22

2:36.46

771

650

615

581

544

533

492

492

17.02.2008

777

759

713

704

669

645

602

577

17.02.2008

ro/dr

A 4

A I3
A /2

Al7

15:17:13

ro/dr

A l4

A /3
A /8

A6

15:21:28



131) 100 Znak -

NYVLTOVA
MOHORIC
VACLAVIKOVA
PIJANOVIC
PECHANCOVA
PAVELKOVA
VOBORILOVA
START2000 ver. CSPS001

No o pwDdRE

132) 100 Znak -

ZBOGAR
CAPAN
SOMMER
CERMAK
MARTINEK
POLACH
SCHWARZ
KRATOCHVIL

START2000 ver. CSPS001

© No g kMwDdE

133) 100 Motylek - Zeny

ISAKOVIC
BOULSEVICZ
LEFNEROVA
JAROSOVA
LEDVINKOVA
PALECKOVA
TUNKOVA
CESAR

START2000 ver. CSPS001

© No ok wbdhPE

134) 100 Motylek - Muzi

VERNER
RUBACEK
SRAUT
IMPRIC
HAVLIK
MARSANIC
KELBL
HARNOL

START2000 ver. CSPS001

© No kMNP

Zeny

Alena
UrSa
Klara
Ivana
Aneta
Klara
Tereza

Muzi

Robert
Hrvoje
Jan
Ondrej
Tomas
Marek
Jakub
Adam

Sara
Beatrix
Hana
Lenka
Adéla
Andrea
Katefina
Nina

Martin
Michal
Bohumir
Sasa
Martin
Erazmo
Ondrej
Lukas

1982
1989
1987
1990
1992
1990
1990

1989
1992
1990
1987
1982
1991
1988
1991

1988
1987
1985
1987
1988
1991
1992
1990

1980
1986
1975
1986
1988
1990
1988
1984

FINALE
KomBr :31.75
SLO :32.62
KomBr :32.74
CRO :32.94
LoTr :33.03
Boh :33.79
KSPKI :36.15

FINALE
SLO :28.92
CRO :30.51
USK :30.55
TJZn :30.27
USK :31.04
TJZn :31.43
KomBr :31.42
USK :32.87

FINALE
SLO :29.12
HUN :29.89
KomBr :30.27
Boh :30.96
KomBr :30.90
PLCB :31.06
PLCB :32.08
SLO :31.42

FINALE
KomBr :25.70
TJZn :126.48
KomBr :126.33
CRO :126.38
TJZn :26.81
CRO :26.70
KomBr :26.99
USK :126.36

1:05.27
1:06.23
1:07.09
1:08.22
1:08.74
1:10.06
1:14.81

:59.44
1:01.48
1:02.49
1:02.75
1:02.79
1:03.48
1:04.60
1:08.08

1:00.47
1:02.74
1:05.22
1:05.49
1:06.76
1:07.47
1:08.14
1:08.19

:55.27
:55.66
:56.69
:56.87
:57.50
:57.92
:58.32
:58.37

788
754
726
690
675
637
523
17.02.2008

747
675
643
635
634
613
582
497
17.02.2008

867
776
691
682
644
624
606
604
17.02.2008

820
803
760
753
728
712
698
696

17.02.2008

>>»>>»>>>

15:26:58

>>>»>>»>>>

15:30:31

>>»>>»>>>>

15:36:40

>>» > >»> >> >

15:38:59

/3
/4
/5
/6
I2
17
/8

/4
/5
/2
/3
/6
17
/1
/18

/4
/5
/3
/6
I7
/1
/8
/2

/5
/4
/3
17
/12
/1
/6
/8



135) 400 Polohovy zavod - Zeny

1.  KLINAR
:31.65 1:06.65
2. RYBAROVA
:32.38 1:07.43
3.  MOCNIK
:33.57 1:10.87
4. BAUMRTOVA
:32.96 1:12.20
5. ELHENICKA
:33.30 1:13.29
6. KOLNIKOVA
:34.13 1:13.88
7.  ZAPLATILKOVA
:36.18 1:18.28
8. HOVORKOVA
:36.75 1:19.26

START2000 ver. CSPS001

Anja

1:44.50
Silvie
1:47.16

Monika
1:53.80

Simona
1:50.87

Martina
1:54.22

Veronika

1:55.62

Jana
2:05.23

Dominika

2:02.94

1988
2:22.77

1985
2:2519  3:08.41

1990
2:34.77 31815

1991
2:29.22

1993
2:33.23

1990
2:35.93

1994
25112 3:38.31

1994
214592  3:35.81

3:04.15

3:15.89

3:21.11

3:23.30

136) 400 Polohovy zavod - MuZi

1. VLCEK

:29.24 1:03.29

SCHWARZ

:29.79 1:03.76
3.  BALOUN

:29.66 1:03.04
4.  POSMOURNY

:30.28 1:05.38
5.  POLACH

:31.28 1:08.71
6. KRATOCHVIL

:31.55 1:08.54
7.  KOCAR

:32.70 1:11.14
8. VALENTA

:31.99 1:08.48

START2000 ver. CSPS001

Jifi
1:42.85

Jakub
1:40.11

Karel
1:40.90

Jan
1:43.11

Marek
1:48.36

Adam
1:47.26

Jakub
1:50.16

Petr
1:52.86

1984
2:21.41 2:59.18

1988
2:16.00 2:56.56

1990
2:18.32 2:59.01

1988
2:19.16 3:01.29

1991
2:27.40 3:14.59

1991
2:25.80 3:14.20

1994
2:29.61 3:17.35

1994

2:35.74 3:27.02

FINALE
SLO
3:46.11 4:19.15
KomBr
3:52.61 4:28.81
SLO
4:01.81 4:37.25
SICho
4:02.26 4:37.80
LoTr
4:07.10 4:43.68
TJZn
4:10.93 4:49.19
LoTr
4:25.81 5:04.33
KIN
4:25.42 5:03.90
KomBr
3:37.36 4:09.62
KomBr
3:36.87 4:09.49
KIN
3:39.97 4:12.73
KSPKI
3:43.88 4:16.05
TJZn
4:01.58 4:37.09
USK
4:01.92 4:38.32
KomBr
4:05.79 4:41.04
KIN
4:18.58 4:54.47

4:50.50

5:03.25

5:10.94

5:12.15

5:18.94

5:24.92

5:39.70

5:40.00

4:39.62

4:39.62

4:45.55

4:48.89

5:12.24

5:12.61

5:16.54

5:29.73

856

752

698

690

647

612

535

534

17.02.2008

734

734

689

665

527

525

506

447

17.02.2008

15:49:22

15:56:17

/3
/4
/5
/2
/6
17
I1

/8

/5
/3
/4
/6
/2
17
/1

/8



